
Lot 1

140 €
180 €

Coupe ansée en porcelaine à fond bleu Sèvres et or et décor galant polychrome - La
monture en bronze  -  Longueur : 32,5 cm

Lot 2

70 €
90 €

Deux anciennes cannes à pommeau doré

Lot 3

80 €
120 €

Paire de flambeaux en bronze, à fût à vis - Epoque XVIIIème siècle  -  Hauteur : 24 cm

Lot 4

70 €
100 €

Chine

Saucière en porcelaine blanche et bleue à décor floral et papillon. Petite égrenure au
bec.

Lot 5

30 €
50 €

Petite étagère vintage de style "Tomado", à deux tablettes en bois

Lot 6

140 €
180 €

Icône russe : "Maternité", à décor en cuivre repoussé et émail - Dimensions : 30 cm x 24
cm

Lot 7

90 €
120 €

Artemide / R. Sapper

Lampe de bureau "Tizio".

Lot 8

80 €
100 €

Louis Leloup

Vase en cristal dépoli à décor appliqué à chaud. Signé. Un mini éclat.

Lot 9

80 €
100 €

Bang & Olufsen

Radio-cassette portative "Beosystem 10".

Lot 10

70 €
90 €

Lampe de lecture vintage réglable en tôle laquée brune et chromée (oxydée)

Lot 11

70 €
90 €

Jean Dols

Eau-forte : "Le cirque". Intitulée. Signée. Dimensions : 20 cm x 22 cm.

Lot 12

80 €
100 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée. Monogrammés.

Lot 13

40 €
50 €

Fritz Nagel

Lot de trois bougeoirs.

Lot 14

160 €
180 €

Chine

Vase pansu à petit col, en céramique vernissée. Ancien cachet de cire au culot. Hauteur
: 19 cm.

Lot 15

70 €
90 €

Angleterre, XIXème siècle

Jardinière tripode en acajou et laiton.
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Lot 16

180 €
230 €

Laurens Plas

Huile sur toile collée : "Moutons, agneau, coq et poule à l'étable". Signée et datée 1881.
Dimensions : 49 cm x 67 cm.

Lot 17

50 €
70 €

Fritz Nagel

Lot de cinq bougeoirs.

Lot 18

200 €
280 €

Marcel Guillot / Vallauris

Pichet "Hibou". Signé. Vers 1950. Un éclat au col. Hauteur : 24 cm.

Lot 19

50 €
70 €

Fritz Nagel

Lot de trois bougeoirs.

Lot 20

300 €
400 €

Paire de chevets / commodes de style français Louis XV en marqueterie et bronzes -
Les tablettes moulurées en marbre  -  Longueur : 50 cm

Lot 21

100 €
150 €

Albert Pepermans

Lot de quatre compositions sur laiton. Signées. Dimensions : 11 cm x 15,5 cm.

Lot 22

80 €
100 €

Pierre Chenet

Sculpture en bronze patiné : "Lièvre". Signature au cachet. Hauteur : 14 cm.

Lot 23

140 €
200 €

Coffret à bijoux du XIXème siècle en bronze et laiton ciselé, le fretel à décor d'un renard,
les pieds figurant quatre animaux - Longueur : 21 cm

Lot 24

60 €
80 €

Hermès

Lot de quatre cravates en soie.

Lot 25

80 €
110 €

Mattéo Grassi

Fauteuil tubulaire chromé "MGS".

Lot 26

200 €
300 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Portrait de dame au bonnet". Dimensions : 73 cm x 60 cm.

Lot 27

150 €
200 €

Coffret en laque du Japon et nacre, à face galbée, contenant trois flacons en porcelaine
polychrome (un goulot accidenté) - Longueur : 31 cm

Lot 28

350 €
400 €

Bijou

Longines - Montre extra plate "Flagship" plaquée or. Chiffres romains. Vers 1976. En
boîte.

Lot 29

180 €
240 €

Louis Leloup

Vase en cristal dépoli à décor marbré en bleu et décor appliqué à chaud. Signé. Hauteur
: 30 cm.

Lot 30

150 €
200 €

Table ronde de salle à manger de style vintage, à pied tulipe et tablette en verre sablé -
Diamètre : 140 cm
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Lot 31

80 €
120 €

R. Duls

Huile sur toile : "Marine hollandaise". Signée. Accident. Dimensions : 77 cm x 117 cm.

Lot 32

180 €
220 €

Louis Leloup

Vase en cristal teinté mauve et décor appliqué à chaud. Intitulé. Signé et daté 76.
Hauteur : 17,5 cm.

Lot 33

80 €
120 €

Paire de coqs / décorations de table en argent 835 millièmes - Longueur : 18 cm

Lot 34

120 €
140 €

Dior

Carré vintage en soie. Petites taches.

Lot 35

75 €
100 €

Table de salon liégeoise en chêne d'époque Louis XV, à ceinture chantournée

Lot 36

170 €
220 €

Olivier Duchâteu

Huile sur carton : "Sentier et prés". Signée. Dimensions : 90 cm x 70 cm.

Lot 37

140 €
190 €

Goldscheider

Groupe en terre patinée : "Mère et sa fille à la manne de linge". Signé. Hauteur : 46 cm.

Lot 38

2600 €
2800 €

Bijou

Bague en platine sertie d'un brillant central de + 0,70 carat entouré d'un pavé de
brillants. Taille 48. Poids total : + 7,4 grammes.

Lot 39

1200 €
1400 €

Paire de candélabres en argent de style Transition Louis XV / Louis XVI, à deux bras -
Hauteur : 18 cm

Lot 40

80 €
100 €

Série de quatre tables gigognes du XIXème siècle en chêne

Lot 41

200 €
250 €

Nicolas Pitot

Huile sur toile : "Plage animée et village de Menton". Signée. Dimensions : 70 cm x 80
cm.

Lot 42

75 €
100 €

Coupe d'époque Art déco en faïence à rehaut à l'or, à décor d'une dame nue soutenant
la coupe - Hauteur : 28 cm

Lot 43

80 €
110 €

Miroir vénitien à décor gravé de fleurettes - Hauteur : 86 cm

Lot 44

70 €
90 €

Versace / Rosenthal

Cendrier "Gold Ivy" en porcelaine. Diamètre : 25 cm.

Lot 45

200 €
300 €

Fine encoignure galbée en chêne sculpté de style Louis XVI, le haut vitré à croisillons -
Hauteur : 184 cm
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Lot 46

120 €
160 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée et datée. Dimensions : 80 cm x 65 cm.

Lot 47

150 €
200 €

Lampe "ananas" chromée et dorée de style Maison Charles / Hollywood Regency

Lot 48

280 €
320 €

Médaille commémorative en or jaune pour le millénaire de la Principauté de Liège

Lot 49

80 €
100 €

Coupe ajourée en argent à décor de feuillage - Diamètre : 12,5 cm  -  Hauteur : 13 cm

Lot 50

450 €
600 €

Meuble régional en chêne sculpté, ouvrant à deux fois deux portes et deux tiroirs, les
pans arrondis

Lot 51

80 €
100 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Espagnole à l'éventail". Signée. Accident. Dimensions : 101 cm x 65 cm.

Lot 52

100 €
150 €

Antonio Lampecco

Vase rouleau en terre cuite noire mate et col vernissé. Monogrammé. Hauteur : 23,5 cm.

Lot 53

200 €
250 €

Corbeille ajourée ansée en argent - Poinçon Pays-Bas 835 millièmes

Lot 54

400 €
500 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir lisse rose et toile. Modèle "Miss Corvette". Coins légèrement
usés.

Lot 55

90 €
120 €

Table de salon en chêne d'époque Louis XV, à un tiroir en ceinture

Lot 56

80 €
110 €

Frans Manders

Huile sur unalit : "Nature morte". Signée. Dimensions : 80 cm x 70 cm.

Lot 57

130 €
160 €

Louis Leloup

Vase en cristal satiné. Hauteur : 12 cm.

Lot 58

680 €
720 €

Bijou

Antheor - Montre de dame vintage complet or blanc 18 carats, à mouv. mécanique.
Lunette entourée de 24 brillants. Poids total : + 26,2 grammes.

Lot 59

280 €
320 €

Collection de huit cuillères passe-thés en argent dont XIXème siècle

Lot 60

140 €
190 €

Table ronde de salon en placage de bois poli de style Art déco - Diamètre : 60 cm
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Lot 61

250 €
350 €

Peinture du XVIIIème siècle

Huile sur toile : "Portrait de Herman Franck, père de Marguerite Franck". Signée et datée
1766 au dos. Accidents. Dimensions : 81 cm x 63 cm.

Lot 62

80 €
120 €

Mauro Manetti / Florence

Seau à glaçons "ananas" vintage en métal, avec son ancienne étiquette. Hauteur : 27
cm.

Lot 63

100 €
140 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Tabriz. Usagé et abîmé. Dimensions : 340 cm x 247 cm.

Lot 64

200 €
250 €

Montblanc

Stylo à plume en laque noire. Plume en or jaune dix-huit carats. En Coffret avec une
cartouche à pompe.

Lot 65

150 €
200 €

Probablement Jean Mullens

Fine console liégeoise galbée de style Régence en chêne sculpté. Longueur : 100 cm.

Lot 66

100 €
125 €

Marcel Dumont

Dessin au crayon : "Portrait de dame". Signé et daté 1950. Dimensions : 32 cm x 22 cm.

Lot 67

100 €
150 €

Antonio Lampecco

Vase rouleau en terre cuite noire mate et col vernissé. Monogrammé. Hauteur : 23,5 cm.

Lot 68

280 €
320 €

Médaille commémorative en or jaune - "Village n° 1 Reine Fabiola"

Lot 69

120 €
180 €

Marcel Dumont

Gouache : "Portrait de dame". Signée et datée 44. Accident. Dimensions : 40 cm x 30
cm.

Lot 70

500 €
600 €

Table de salle à manger liégeoise à allonge, en chêne, et, six très fines chaises
sculptées liégeoises de style Régence

Lot 71

50 €
75 €

Costa Lefkochir

Technique mixte : "Composition". Signée. Dimensions : 11,5 cm x 11,5 cm.

Lot 72

300 €
375 €

Costantin Meunier

Sculpture en bronze à patine verte : "Débardeur du port d'Anvers", sur base en marbre
noir. Non signée. Hauteur totale : 36 cm.

Lot 73

180 €
260 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 301 cm x 256 cm.

Lot 74

100 €
120 €

Hermès

Grande assiette "Balcons du Guadalquivir" en porcelaine. En boîte. Diamètre : 31,5 cm.

Lot 75

120 €
160 €

Bureau vintage en teck, à deux caissons - Dimensions : 120 cm x 60 cm
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Lot 76

250 €
350 €

Robert Alonzi

Huile sur toile : "Mohamed". Intitulée. Signée et datée 2014. Dimensions : 80 cm x 100
cm.

Lot 77

150 €
200 €

Louis Leloup

Vase teinté à col overlay. Signé et daté 73. Hauteur : 22 cm.

Lot 78

500 €
600 €

Bijou

Tour de cou trois rangs, en perles de corail. Attache en or jaune 18 carats ornée d'un
corail et sertie de petits brillants.

Lot 79

250 €
300 €

Ancienne boîte à musique à cylindre, à plusieurs airs - Le coffret en bois poli et
marqueterie (accident)  -  Dix dents accidentées

Lot 80

380 €
440 €

Albert Chambon

Lampadaire vintage en bois sculpté et doré.

Lot 81

350 €
450 €

Ludovic Janssens

Huile sur toile : "Dernier rayon de soleil, Exel, Campine". Intitulée et située. Signée.
Dimensions : 73 cm x 85 cm.

Lot 82

170 €
220 €

Sculpture du XIXème siècle en albâtre : "Jeune garçon à l'écriture" - Hauteur : 50 cm

Lot 83

160 €
200 €

Tapis

Tapis d'Orient Tabriz. Dimensions : 290 cm x 198 cm.

Lot 84

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Brides et fronteaux". Signé de Morteuil. Petites taches. Dimensions : 90
cm x 90 cm.

Lot 85

80 €
100 €

Lübke

Ensemble de quatre chaises vintage.

Lot 86

140 €
180 €

Armily Vandervael

Huile sur toile : "Fagnes à la fin du jour". Intitulée et située. Ancienne étiquette au dos.
Signée. Un ancien accident. Dimensions : 70 cm x 90 cm.

Lot 87

170 €
220 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres "Yale". 43 verres : 6 coupes à ch., 5 flûtes à ch., 7 verres à vin
r., 18 verres à vin bl. et 7 verres à porto.

Lot 88

400 €
500 €

Bijou

Pendentif en or jaune 18 carats serti de petits diamants taille ancienne (manque un) et
de pampilles en perles de corail.

Lot 89

400 €
500 €

Paire de flambeaux en argent 833 millièmes d'époque Empire - Poinçon de Namur  -
Hauteur : 28 cm

Lot 90

450 €
550 €

Bibliothèque vintage à caissons, le bas à cinq portes en loupe, laiton et laque noire -
Hauteur : 202 cm  -  Longueur : 209 cm
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Lot 91

100 €
130 €

Peinture

Huile sur toile : "Elégante". Dimensions : 71 cm x 92 cm.

Lot 92

450 €
550 €

Sitzendorf

Groupe galant de cinq personnages, en porcelaine polychrome. Une main recollée.
Longueur : 51 cm.

Lot 93

300 €
400 €

Tapis

Fin tapis d'Orient en soie. Dimensions : 310 cm x 220 cm.

Lot 94

120 €
140 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir grainé blanc et bleu marine. Griffé.

Lot 95

140 €
160 €

Série de quatre chaises de salle à manger vintage, probablement en teck et skaï

Lot 96

80 €
100 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Tristesse". Accident. Dimensions : 35 cm x 27 cm.

Lot 97

120 €
160 €

Daum Nancy France

Coupe Art déco en cristal à décor dégagé à l'acide, le talon doublé. Diamètre : 31 cm.

Lot 98

500 €
600 €

Bijou

Montre de gousset en or jaune 18 carats. Aiguille des minutes pliée. Poids total : + 67,3
grammes.

Lot 99

320 €
400 €

Domenech et Pfeffer

Sculpture en zingual patiné : "Char romain", sur base en onyx. Longueur : 75 cm.
Hauteur : 52 cm.

Lot 100

700 €
900 €

Fine vitrine en chêne sculpté de style Régence liégeois, à corps central à horloge et
deux portes vitrées à croisillons

Lot 101

250 €
300 €

José Wolff

Huile sur panneau : "Vieux fournil, automne". Signée. Dimensions : 34 cm x 41 cm.

Lot 102

100 €
120 €

Val Saint-Lambert

Quatorze verres à vin blanc à coupe doublée verte. Un accidenté. Hauteur : 12,4 cm.

Lot 103

120 €
170 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Tabriz. Dimensions : 323 cm x 212 cm.

Lot 104

200 €
300 €

Straeter

Sac vintage porté main en cuir lisse bleu.
Modèle "Lite-On". Avec lumière intégrée (intérieur et extérieur), miroir, place pour les
cigarettes, emplacement pour rouge à lèvres et flacon de parfum, porte-peigne
(accessoires non présent).
Appareil “Lite-On Unit” en plaqué or décoré de dessins gravés de Dali.
Avec sa notice d’origine.
(Version originale du sac réédité en hommage par Loewe en 201).
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Lot 105

300 €
400 €

Probablement Belgochrom

Table vintage de milieu / salle à manger, en laiton, plexi et verre. Pied oxydé.
Dimensions : 180 cm x 90 cm.

Lot 106

400 €
500 €

Jean Claude Chauray

Huile sur toile : "Nature morte aux fraises". Signée. Dimensions : 35 cm x 27 cm.

Lot 107

220 €
260 €

Bandai Namco / Richard Orlinski

Lot de cinq statuettes "Pac-Man". En boîtes.

Lot 108

500 €
700 €

Bijou

Bague Art déco en platine sertie de brillants taille ancienne. Taille 50. Poids total : + 8,3
grammes.

Lot 109

450 €
500 €

Corbeille pansue ajourée en argent 800 millièmes, à anse mobile, reposant sur quatre
pieds boules

Lot 110

1400 €
2500 €

Fin deux-corps vitrine liégeois en chêne sculpté de style Régence, à pans à logettes, le
bas à trois portes et trois tiroirs et corps central galbé

Lot 111

90 €
120 €

Frans Van Damme

Huile sur panneau : "Voilier à marée basse". Signée. Dimensions : 28 cm x 36 cm.

Lot 112

150 €
190 €

Pendulette réveil d'officier en bronze - Cadran signé C. Grottendieck, Montage de la
Cour à Bruxelles

Lot 113

120 €
170 €

Probablement Déesse

Grande sculpture en papier mâché : "Nana en maillot de bain". Base accidentée.
Hauteur totale : 94 cm.

Lot 114

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Circus". Un minuscule trou et taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 115

1400 €
1600 €

Fine vitrine Napoléon III en vernis martin, placage et bronzes, à face et côtés galbés et
décor galant

Lot 116

150 €
200 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Paysanne à l'ouvrage". Dimensions : 14 cm x 25 cm.

Lot 117

140 €
190 €

Crémier tripode d'époque Empire en argent, à anse en bois noirci - Poids : 325 grammes
-  Une petite bosse

Lot 118

450 €
550 €

Bijou

Paire de clips d'oreilles en forme de fleur, en or jaune 18 carats ornés chacune d'une
perle. Poids total : + 18,6 grammes.

Lot 119

80 €
100 €

Corbeille ovale ajourée en argent 800 millièmes - Diamètre : 19,5 cm
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Lot 120

1100 €
1400 €

Bruxelles

Ensemble bureau, bibliothèque à quatre portes et fauteuil, en placage de loupe et filets
de style Régence français.

Lot 121

120 €
170 €

Pierre Grahame

Huile sur toile : "Printemps à Fontin". Située. Signée et datée 1991. Dimensions : 60 cm
x 80 cm.

Lot 122

160 €
230 €

Le Verre Français / Charder (Charles Schneider)

Vase en verre multicouche dégagé à l'acide aux cygnes. Portant les deux signatures.
Hauteur : 18 cm.

Lot 123

100 €
150 €

Tapis

Tapis caucasien. Daté 1932. Dimensions : 180 cm x 127 cm.

Lot 124

120 €
140 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir vernis noir.

Lot 125

500 €
600 €

Armoire démontable en chêne sculpté, à pans arrondis - Liège, XVIIIème siècle, époque
Louis XV

Lot 126

200 €
250 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Dame au chapeau en tenue légère". Signée et datée. Dimensions : 81
cm x 65 cm.

Lot 127

140 €
180 €

Sculpture en bronze : "Cupidon" - Cachet de la Compagnie des Bronzes Anonymes de
Bruxelles  -  Hauteur : 24 cm

Lot 128

1400 €
1600 €

Bijou

Bague Art déco en or jaune 18 carats sertie d'un cabochon de corail entouré de petits
brillants. Taille 56. Poids total : + 14 grammes.

Lot 129

3000 €
4000 €

Liège

Série de quatre assiettes chantournées "Louis XV" en argent. Aigle bicéphale 1764,
Prince Evêque Charles d'Oultremont, maître orfèvre M.D., Jean Melchior Dartois. Lettre
annale "F" (1769). Diamètre : 25 cm.

Lot 130

250 €
350 €

Guéridon tripode Napoléon III de style Empire en bois doré et marbre veiné (fêle)

Lot 131

130 €
150 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Paysage animé". Dimensions : 21,5 cm x 27 cm.

Lot 132

230 €
290 €

Borowski / Glasstudio

Lampe en verre teinté travaillé à chaud. Hauteur : 40 cm.

Lot 133

400 €
500 €

Tapis

Tapis Ispahan en laine et soie. Dimensions : 226 cm x 153 cm.

Lot 134

400 €
500 €

Lancel

Sac porté main en cuir grainé noir. Modèle "Charlie". Neuf avec étiquette.
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Lot 135

200 €
300 €

Ligne Roset / Jean Nouvel

Bureau "Saint James". 1996.

Lot 136

350 €
450 €

Philippe Euger

Technique mixte sur toile : "Mickey in love". Intitulée. Signée. Dimensions : 55 cm x 46
cm.

Lot 137

350 €
450 €

Pendule de cheminée du XIXème siècle en bronze doré : "Elégante au billet doux" -
Hauteur : 46 cm

Lot 138

200 €
300 €

Bijou

Paire de clips d'oreilles en or jaune 18 carats et corail.

Lot 139

500 €
600 €

Verseuse en cristal gravé d'un décor Régence, pampres et raisins, à monture en argent -
Hauteur : 26 cm

Lot 140

600 €
700 €

Mattéo Grassi

Série de six chaises vintage gainées de cuir noir.

Lot 141

800 €
1000 €

Auguste Donnay

Technique mixte sur carton : "Meules sous la neige". Signée. Dimensions : 67 cm x 84
cm.

Lot 142

400 €
500 €

Vonêche

Service à verres sur jambe en cristal taille riche. 64 verres : 5 coupes à ch., 9 verres à
vin r., 17 verres à vin bl., 12 verres à eau, 9 verres à porto, 10 verres à liq. et 2 verres.

Lot 143

700 €
800 €

Tapis

Tapis d'Orient Ispahan en laine et soie extra fin. Dimensions : 275 cm x 200 cm.

Lot 144

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "Les folies du ciel". Signé Loïc Dubigeon. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 145

800 €
1000 €

Copie de bureau d'apparat français Régence en marqueterie et riches bronzes dorés -
Longueur : 150 cm

Lot 146

200 €
300 €

José Wollf

Huile sur panneau : "Déchargement". Intitulée. Signée et datée octobre 1931.
Dimensions : 27 cm x 33 cm.

Lot 147

150 €
200 €

Service à verres en cristal sur jambe, les coupes gravées au pantographe

49 verres : 9 coupes à ch., 12 verres à vin bl. à coupe doublée rouge, 9 verres à eau, 9
verres à porto et 10 verres à liq.

Lot 148

500 €
700 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats, le pavé brossé serti de six brillants. Taille 45. Poids total : +
10,8 grammes.

Lot 149

900 €
1100 €

Vierge à l'Enfant du XVIIèmesiècle en bois sculpté, les couronnes en argent - Trace de
polychromie  -  Hauteur totale : 83 cm
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Lot 150

500 €
600 €

Guéridon / table milieu Napoléon III en marqueterie et bronze de style Louis XVI, à un
tiroir en ceinture - Diamètre : 50 cm

Lot 151

90 €
120 €

Pierre Petit

Huile sur aggloméré : "Portrait de dame au chapeau". Signée. Dimensions : 50 cm x 40
cm.

Lot 152

250 €
300 €

Christofle

Ménagère à couverts "Port Royal" en métal argenté. 63 P. : 11 fourch., 12 cuill. à p., 10
fourch. et 12 cout. à entr., 4 fourch. et 2 cout. à p., et, 12 cuill. à c.

Lot 153

200 €
300 €

Tapis

Tapis caucasien. Dimensions : 294 cm x 140 cm.

Lot 154

500 €
600 €

Delvaux

Sac vintage porté main en cuir brun. Modèle moyen "Brillant". Usagé. Ansé légèrement
décousue.

Lot 155

150 €
200 €

Série de six chaises / tabourets pivotants minimalistes, réglables en hauteur

Lot 156

160 €
200 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Dame dévêtue de dos". Signée et datée. Dimensions : 73 cm x 60 cm.

Lot 157

120 €
170 €

Ancien coffre-fort portatif "Bauche"

Lot 158

600 €
700 €

Bijou

Bristol - Montre poignet de dame vintage complet or blanc 14 carats. Lunette entourée
de brillants. Poids total : + 38,9 grammes.

Lot 159

250 €
350 €

Paire de lampes type carcels du XIXème siècle en porcelaine polychrome et or à décor
galant et floral dans les réserves, les montures en bronze et laiton - Sans les globes et
les verres

Lot 160

140 €
170 €

Kare Design

Chaise longue de repos tubulaire chromée et skaï noir.

Lot 161

170 €
230 €

M. Vaes

Huile sur toile : "Paysage animé d'un paysan et troupeau". Signée et datée 1911.
Dimensions : 57 cm x 83 cm.

Lot 162

500 €
700 €

Ancien casque de troupe Dragon - Modèle 1858

Lot 163

1400 €
1600 €

Tapis

Paire de tapis d'Orient iraniens Tabriz en laine et soie. Dimensions : 308 cm x 197 cm et
303 cm x 220 cm.

Lot 164

180 €
220 €

Lancel

Sac porté main ou épaule en toile taupe et cuir cognac. Modèle "Daligramme".
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Lot 165

300 €
400 €

Important guéridon rond à pied en noyer sculpté et tablette en marbre blanc mouluré -
Quelques accidents dans le piétement  -  Diamètre : 150 cm

Lot 166

100 €
150 €

Peinture

Huile sur toile : "Paysage". Signée. Deux accidents. Dimensions : 74 cm x 61 cm.

Lot 167

90 €
110 €

Ancien seau de pompier / homme du feu du XVIIIème siècle en cuir, à anse mobile en
fer

Lot 168

600 €
700 €

Bijou

Collier en or jaune 18 carats et pendentif / broche "panier fleuri", les pierres semis
précieuses et verre teinté et de petits brillants. Poids total du collier : + 11 grammes.

Lot 169

600 €
700 €

Simonet, Bruxelles

Paire de saucières sur plateau, en argent 800 millièmes de style Louis XV, intérieur en
vermeil. Poids : 1.040 grammes.

Lot 170

200 €
300 €

Console liégeoise galbée en chêne sculpté de style Régence, à ceinture ajourée et
tablette en marbre Saint-Remy mouluré - Longueur : 83 cm

Lot 171

120 €
170 €

Edgard Wiethase

Huile sur carton : "Troupeau de moutons à l'ombre". Signée. Dimensions : 25 cm x 35
cm.

Lot 172

300 €
400 €

Liège

Chocolatière Empire en argent 833 millièmes à frise et fretel au cygne, poignée en bois
tourné. Poids total : 814 grammes.

Lot 173

400 €
500 €

Tapis

Tapis Ghoum en soie. Dimensions : 212 cm x 133 cm.

Lot 174

130 €
150 €

Hermès

Carré en soie. Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 175

1800 €
2400 €

Aix-la-Chapelle

Deux-corps vitrine en chêne sculpté, à pans arrondis, le bas à deux portes, le haut à
deux portes vitrées à croisillons.

Lot 176

300 €
400 €

Maurice Hagemans

Aquarelle : "Port et voiliers". Signée et datée 82. Dimensions : 24 cm x 33 cm.

Lot 177

475 €
575 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase "Capitole" en cristal clair taillé et doublé rouge. Répertorié au catalogue des
cristaux fantaisies de 1926. Hauteur : 19 cm.

Lot 178

1500 €
1600 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats ornée d'une perle de corail (fêlée) entourée de brillants.
Taille 54-55. Poids total : + 9,4 grammes.

Lot 179

800 €
1000 €

Rare horloge de table en gaine, en bronze doré de style Louis XVI aux colombes et
émail polychrome - Hauteur : 32 cm
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Lot 180

500 €
600 €

Albert Verneuil

Table basse de salon à tablette en laiton mordu à l'acide. Signée. Dimensions : 100 cm x
55 cm.

Lot 181

500 €
600 €

Roger Somville

Pastel : "Portrait de profil". Signé. Dimensions : 70 cm x 53 cm.

Lot 182

400 €
500 €

Saucière et son plateau volant, en argent à décor de frises et col zoomorphe - Intérieur
de la saucière en vermeil  -  Poinçon liégeois 833 millièmes  -  Poids : 615 grammes

Lot 183

900 €
1100 €

Tapis

Tapis Ghoum en semi soie et synthétique. Dimensions : 298 cm x 200 cm.

Lot 184

500 €
600 €

Delvaux

Sac vintage porté main en cuir noir. Modèle moyen "Brillant".

Lot 185

800 €
1000 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Deux fauteuils "Brighton" en cuir noir et bois massif teinté noir, avec accoudoirs.
Numérotés 27/240 et 28/240. Signés.

Lot 186

250 €
350 €

Alfred Defize

Deux huiles sur toile : "La Maison d'Ansembourg". Signées. Dimensions : 65 cm x 54
cm.

Lot 187

800 €
900 €

Val Saint-Lambert et Maison Delvaux, Alfred Collard et Michèle Naiken

Sac formant milieu de table, en cristal. En boîte.

Lot 188

2500 €
3000 €

Bijou

Très beau et ancien bracelet esclave en or jaune 18 carats entièrement recouvert d'un
décor ciselé et serti d'un camée représentant un profil de dame entouré de diamants
taille rose. Portrait rehaussé d'une parure en or jaune et diamants. Poids tota

Lot 189

650 €
750 €

Bruxelles, 1755

Bénitier d'appartement en argent à fin décor ciselé d'époque Louis XV. Hauteur : 27 cm.

Lot 190

2000 €
2400 €

Encoignure à deux-corps en chêne sculpté, à pans arrondis - Liège, XVIIIème siècle,
époque Louis XV  -  Hauteur : 225 cm

Lot 191

240 €
290 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Scène animée". Dimensions : 50 cm x 64 cm.

Lot 192

200 €
300 €

Val Saint-Lambert / Henri Van de Velde

Vase Art Nouveau doublé améthyste et urane. Un éclat au col. Hauteur : 29 cm.

Lot 193

140 €
190 €

Marcel de Lincé

Deux huiles sur toile : "Fermette" et "Chalut". Signées. Dimensions : 21 cm x 26 cm.

Lot 194

250 €
300 €

Louis Vuitton

Sac vintage bandoulière en toile enduite monogrammée et cuir. Modèle moyen "Saint
Cloud". On y joint un portefeuille en toile enduite monogrammée et cuir (usé et déchiré à
la pliure)
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Lot 195

400 €
500 €

Cassina / Vico Magistretti

Salon "Maralunga" en tissu : un canapé à trois places, deux fauteuils et pose-pied.

Lot 196

500 €
600 €

Angelina Drumaux

Huile sur toile : "Nature morte aux roses". Signée. Dimensions : 78 cm x 57 cm.

Lot 197

200 €
250 €

Pendule de cheminée du XIXème siècle en bronze doré et laiton : "Courtisane à la
corbeille", présentée sur socle, sous globe en verre

Lot 198

800 €
1000 €

Bijou

Bague Art déco en platine sertie de trois brillants centraux taille ancienne et de petits
brillants. Taille 51-52. Poids total : + 12 grammes.

Lot 199

2300 €
2700 €

P.L. Konvabzenski

Sculpture Art déco en bronze doré : "Danseuse au cerceau", sur base en marbre veiné.
Signée. Hauteur : 70 cm.

Lot 200

200 €
250 €

Heinz Lilienthal

Table basse de salon "Merveilles du désert", à tablette en pierre et fossiles. Diamètre :
110 cm.

Lot 201

150 €
200 €

Gaston Bogaert

Lithographie. Numérotée à 145 exemplaires. Signée. Dimensions : 50 cm x 65 cm.

Lot 202

550 €
600 €

Val Saint-Lambert

Bonbonnière doublée verte et urane. Vers 1926.

Lot 203

150 €
200 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Poitiers" en cristal. 39 verres : 12 coupes à ch. (1 acc.), 10 verres à vin
r. (3 acc.), 9 verres à vin bl. (4 acc.) et 8 verres à eau (2 acc.).

Lot 204

130 €
150 €

Hermès

Carré en soie "Grand manège". Signé H. d'Origny. Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 205

900 €
1100 €

Super Continental

Ancien jackpot manchot à quatre rouleaux. En ordre de marche.

Lot 206

170 €
230 €

Louis Icart

Estampe : "Carmen". Intitulée. Signée. Dimensions : 55 cm x 36 cm.

Lot 207

300 €
375 €

Louis Leloup

Vase en cristal doublé bleu marbré et doublé overlay blanc. Signé et daté 2019. Hauteur
: 33 cm.

Lot 208

600 €
700 €

Bijou

Bunz - Montre unisexe en acier et inox. Le milieu du cadran serti d'un brillant.

Lot 209

180 €
220 €

Fin plat à talon, en argent repoussé à décor ajouré de style Régence aux amours -
Poinçon français tête de minerve  -  Diamètre : 23,5 cm
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Lot 210

1500 €
2000 €

Probablement Mullens

Exceptionnelle armoire démontable à trois portes, en chêne finement sculpté de style
Régence liégeois, la partie centrale galbée. Hauteur : 230 cm.

Lot 211

400 €
500 €

Angelina Drumaux

Huile sur toile : "Nature morte". Signée. Dimensions : 66 cm x 65 cm.

Lot 212

250 €
290 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Une plus une bonbonnières, en cristal doublé mauve et doublé rose, taillé et dépoli. Vers
1926.

Lot 213

110 €
140 €

Imari / Japon

Paire de plats à huit pans, en porcelaine polychrome. Diamètre : 31 cm.

Lot 214

700 €
800 €

Delvaux

Sac porté épaule en cuir tressé et cuir brun. Modèle "Givry cabas toile marron poudré".
Etat neuf.

Lot 215

1800 €
2200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Cabinet à deux portes "Special Olivier". Couleurs du monde et miroir bleu. Socle en bois
d'acajou. Finition velours à l'intérieur et à l'arrière. Intérieur avec quatre sections.
Numéroté. Signé et daté.

Lot 216

100 €
140 €

Max Moreau

Huile sur toile restaurée : "Portrait d'homme". Signée et datée 1929. Dimensions : 65 cm
x 50 cm.

Lot 217

200 €
280 €

Paire de cassolettes en marbre veiné de style Louis XV - Les montures en bronze doré  -
Hauteur : 42 cm

Lot 218

1000 €
1200 €

Bijou

Bague en or jaune et or blanc 18 carats sertie de brillants. Taille 53. Poids total : + 13,1
grammes.

Lot 219

180 €
230 €

Lot divers d'argenterie religieuse

Boîte, pyxides, ...

Lot 220

1000 €
1300 €

Jean Mullens, Liège

Fin confiturier liégeois en chêne sculpté de style Régence, à une porte et un tiroir, à
pans arrondis. Signé. Longueur : 80 cm.

Lot 221

800 €
1200 €

Paul Daxhelet

Huile sur toile africaniste : "Danseuses africaines". Signée. Dimensions : 100 cm x 100
cm.

Lot 222

700 €
800 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Vase en cristal dégagé à l'acide et décor aux tulipes. Signé à la roue. Vers 1900.
Hauteur : 24 cm.

Lot 223

80 €
120 €

Lampadaire vintage "ananas / palmier"

Lot 224

130 €
150 €

Lauren Ralph Lauren

Sac porté main ou bandoulière en cuir camel. Etat neuf.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Avril 2024 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 15 sur 60



Lot 225

200 €
300 €

Belgochrom

Etagère Hollywood Regency / vintage en plexi et laiton, à cinq tablettes en verre.
Longueur : 100 cm.

Lot 226

600 €
800 €

Armand Jamar

Huile sur toile : "Paysage lacustre enneigé". Signée. Dimensions : 70 cm x 100 cm.

Lot 227

150 €
180 €

Louis Leloup

Vase en cristal doublé vert, marbré et décor appliqué à chaud sur fond dépoli. Signé.
Hauteur : 14 cm.

Lot 228

3200 €
4000 €

Bijou

Bracelet en or jaune 18 carats orné de cinq pampilles ouvragées dont trois serties de
pierres semis précieuses. Poids total : + 96 grammes.

Lot 229

150 €
180 €

Louis Leloup

Vase en cristal doublé bleu, marbré et décor appliqué à chaud sur fond dépoli. Hauteur :
13 cm.

Lot 230

1400 €
1800 €

Jean Mullens, Liège

Fin bahut démontable en chêne sculpté de style Régence liégeois, à deux portes et deux
tiroirs, à pans arrondis. Signé. Longueur : 131 cm.

Lot 231

150 €
200 €

Denyse Willem

Aquarelle : "La dame et le chat". Signée et datée 2004. Dimensions : 25 cm x 19 cm.

Lot 232

150 €
180 €

Louis Leloup

Vase en cristal doublé orange, marbré et décor appliqué à chaud sur fond dépoli.
Hauteur : 13,5 cm.

Lot 233

350 €
450 €

Val Saint-Lambert / Samuel Herman

Vase boule en cristal doublé mauve et marbré. Signé. Hauteur : 29 cm.

Lot 234

180 €
200 €

Hermès

Carré en soie à décor aztèque. Petites taches. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 235

1000 €
1200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Deux fauteuils "Hollywood". Série de luxe en cuir brun naturel et bois acajou teinté noir,
avec accoudoirs et finition cuir à l'arrière. Numérotés 23/240 et 24/240. Signés.

Lot 236

200 €
300 €

Prosper de Wit

Huile sur toile : "Berger et moutons sur fond de village". Signée. Dimensions : 150 cm x
100 cm.

Lot 237

300 €
400 €

Ancienne marionnette liégeoise en bois sculpté et peint : "Chevalier casqué" - Hauteur :
105 cm

Lot 238

700 €
800 €

Bijou

Bague "fleur" en or jaune et or blanc 18 carats sertie d'un brillant central de + 0,10 carat.
Taille 53. Poids total : + 17,6 grammes.

Lot 239

100 €
140 €

Lampe "palmier" vintage de style Maison Charles en laiton et base en cristal d'Albret -
Hauteur : 74 cm
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Lot 240

800 €
1000 €

Jean Mullens, Liège

Très fine horloge de parquet en chêne sculpté de style Régence liégeois. Signée.
Hauteur : 230 cm.

Lot 241

220 €
300 €

José Wolff

Huile sur carton : "Chaumière, rayons de soleil". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 242

300 €
400 €

Edmond de Valériola

Sculpture en bronze : "La garde à cheval de Liège", sur socle en bois. Signée. Hauteur
totale : 51 cm.

Lot 243

900 €
1200 €

Christofle

Ménagère à couverts perles (certains encore sous cellophanes). Dans un coffret en
loupe (un éclat au couvercle à l'arrière). 114 P. : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à p., 12
fourch. et 12 cout. à entr., 12 cuill. à entremets, 12 fourch. et 12

Lot 244

1000 €
1200 €

Delvaux

Sac "Brillant XS" porté bandoulière en cuir vernis rouge. Excellent état.

Lot 245

900 €
1000 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Canapé à deux places "You and Me Beverly Hills". Série de luxe en cuir brun foncé et
bois acajou teinté noir, avec accoudoirs et finition cuir à l'arrière. Numéroté 4/120. Signé.

Lot 246

160 €
200 €

José Wolff

Huile sur unalit : "Chapelle dans les bois". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 247

300 €
400 €

Richard

Rare série de six roemers en cristal à coupe doublée rose et dégagée à l'acide d'un
paysage lacustre au clocher sur fond de montagnes. Signés. Hauteur : 19,3 cm.

Lot 248

2400 €
2600 €

Bijou

Breitling - Montre poignet vintage chronographe en acier, à mouv. automatique. Modèle
"Navitimer". Bracelet non d'origine.

Lot 249

350 €
400 €

Plat en argent repoussé à décor en son centre de "Mars", de fruits sur l'aile et de trois
médaillons au diable ; reposant sur trois pieds boules - Diamètre : 27,5 cm

Lot 250

180 €
250 €

Heinz Lilienthal

Table basse ronde de salon, à pied tulipe et tablette mosaïque de céramiques
vernissées. Diamètre : 113 cm.

Lot 251

340 €
400 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Cascade et pèlerin. Dimensions : 26 cm x 37 cm.

Lot 252

350 €
400 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé prune. Hauteur : 25 cm.

Lot 253

200 €
250 €

Chine

Plat profond à talon, en porcelaine polychrome à décor mobilier. Marque au culot.
Diamètre : 26,5 cm.

Lot 254

120 €
160 €

Lancel

Sac bandoulière en cuir grainé noir.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Avril 2024 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 17 sur 60



Lot 255

3500 €
4500 €

Elias Bohumil (1937-2005)

Importante sculpture en verre, technique mixte posée sur une base en métal peint.
Hauteur : 80 cm.

Lot 256

200 €
250 €

Henry Schouten

Huile sur toile : "Vaches s'abreuvant". Signée. Dimensions : 60 cm x 90 cm.

Lot 257

200 €
300 €

Val Saint-Lambert

Rare lanterne de hall en cristal doublé et taillé aurore. Hauteur : 26 cm.

Lot 258

400 €
450 €

Bijou

Chevalière en or blanc 18 carats brossé, sertie d'un pavé de brillants. Taille 48. Poids
total : + 6,4 grammes.

Lot 259

180 €
200 €

Christofle

Ancienne théière et son réchaud, en métal argenté.

Lot 260

1000 €
1200 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Deux fauteuils "King Louis" en fourrure synthétique noire et bois massif teinté noir, avec
accoudoirs. Numérotés 9/240 et 10/240. Signés.

Lot 261

170 €
220 €

Paul Schouten

Huile sur toile : "Berger et moutons". Signée. Dimensions : 60 cm x 90 cm.

Lot 262

500 €
600 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Metternich" en cristal taillé. 62 verres : 14 coupes à ch., 12 verres à vin
r., 12 verres à vin bl., 4 verres à vin bl. à coupe rouge, 8 verres à vin bl. à coupe verte et
12 verres à eau.

Lot 263

400 €
500 €

Steen

Fine huile sur panneau : "Violoniste à la fenêtre sur fond de couple au chevalet". Signée.
Dimensions : 35,5 cm x 26,5 cm.

Lot 264

800 €
900 €

Bijou

Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants taille ancienne pour un total de + 2
carats et de cinq rubis calibrés. Réalisé à partir d'une bague dont on dispose du certificat
de chez Langohr. Poids total : + 6,4 grammes.

Lot 265

300 €
400 €

Petit cabinet du XVIIIème sièce en bois poli et noirci et loupe d'époque Louis XVI

Lot 266

150 €
180 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Dame à la poitrine dévêtue", à l'éventail". Signée et datée 1957. Une
ancienne restauration. Dimensions : 80 cm x 65 cm.

Lot 267

300 €
375 €

Keramis

Coupe à la biche bleue en faïence. D943. Diamètre : 29 cm.

Lot 268

3000 €
3500 €

Bijou

Brillant à sertir de 1,10 carat. Couleur I. Clareté SI1. Avec certificat HRD Anvers.

Lot 269

250 €
350 €

Val Saint-Lambert

Fontaine à whisky en cristal clair à frise dépolie et or "Danse de Flore". On y joint deux
gobelets (un éclat à un).

Hôtel de Ventes Élysée  -  Avril 2024 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 18 sur 60



Lot 270

450 €
600 €

Bahut liégeois démontable du XVIIIème siècle en chêne foncé sculpté, ouvrant à deux
portes et deux tiroirs - Epoque Louis XVI  -  Longueur : 150 cm

Lot 271

80 €
100 €

Paul Van der Vin

Aquarelle : "Ouvriers". Signée. Dimensions : 16 cm x 26 cm.

Lot 272

110 €
140 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde en cristal doublé rouge et taillé. Diamètre : 27,5 cm.

Lot 273

200 €
250 €

Amilcare da Pieve

Sculpture en marbre blanc. Signée. Hauteur : 22,5 cm.

Lot 274

1200 €
1400 €

Bijou

Pendentif en forme de danseuses classique, en or jaune 18 carats serti de 65 brillants
pour un total de + 0,50 carat et de 15 rubis. Avec certificat de chez Langohr. Poids total :
+ 9,9 grammes.

Lot 275

200 €
280 €

Fin chevet liégeois Louis XV en chêne sculpté, ouvrant à un tiroir

Lot 276

200 €
250 €

Henri Victor Wolvens

Huile sur unalit : "Plage animée". Signée. Dimensions : 14 cm x 18 cm.

Lot 277

130 €
170 €

Etling France

Coupe Art déco en verre moulé opalescent dépoli à décor floral. Signée. Diamètre : 21,5
cm.

Lot 278

750 €
850 €

Bijou

Bague large en or jaune 18 carats sertie d'une pierre rouge (prob. rubis) épaulée de
brillants. Taille 54. Poids total : + 9,3 grammes.

Lot 279

200 €
300 €

Chine / Canton

Paire de vases ansés en porcelaine polychrome florale à fond jaune. Hauteur : 38 cm.

Lot 280

70 €
90 €

Torck

Une chaise d'enfant et un rocking-chair d'enfant, en bois cintré.

Lot 281

400 €
500 €

Angelina Drumaux

Huile sur toile : "Nature morte au vase de lilas sur la terrasse". Signée. Dimensions : 80
cm x 65 cm.

Lot 282

140 €
190 €

Pistolet "écossaise" à amorce, à canon à pans au poinçon du banc d'épreuve de Liège

Lot 283

140 €
190 €

Pistolet "écossaise" à amorce, à canon à vis au poinçon du banc d'épreuve de Liège

Lot 284

1000 €
1200 €

Bijou

Broche / pendentif en or jaune 18 carats garni d'un camée à décor d'un profil de dame,
entouré de perles fines et de quatre diamants. Avec certificat de chez Langohr. Poids
total : + 11,6 grammes.
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Lot 285

500 €
700 €

Le Corbusier

Chaise longue "LC4" en métal laqué noir et peau (usure). Marquage sur le dossier.

Lot 286

170 €
220 €

Brighton Lane

Pistolet "écossaise" à silex. Canon à vis à balle forcée.

Lot 287

150 €
170 €

Pistolet "Poivrière" "Mariette" liégeois, à quatre canons, à amorce (oxyde)

Lot 288

5000 €
5500 €

Bijou

Magnifique et ancien bracelet esclave en or jaune et or blanc 18 carats serti de
nombreux brillants. Poids total : + 70,4 grammes.

Lot 289

150 €
200 €

Revolver "Poivrière" à six chambres pour munition à broche, détente pliable, à décor
ciselé

Lot 290

150 €
250 €

Heinz Lilienthal

Table ronde basse de salon, à piétement ajouré en bois noirci et tablette en verre.
Diamètre : 71 cm.

Lot 291

150 €
200 €

Pistolet de marine à amorce, canon à pans et bourrelet au poinçon du banc d'épreuve de
Liège

Lot 292

150 €
200 €

Derringer

Pistolet "Christian Sharps" à quatre coups, carcasse en bronze, chien à percuteur rotatif.

Lot 293

250 €
350 €

Paire de petits pistolets "écossaise" à canons à pans à vis à balle forcée, à coffres en
bronze gravé - Longueur : 13 cm

Lot 294

160 €
200 €

Louis Vuitton

Grand carré monogrammé en laine et soie rose. Plusieurs fils tirés. Petites taches.

Lot 295

180 €
240 €

Alfred Hendricks

Série de cinq chaises vintage en bois laqué noir et dossier cintré.

Lot 296

200 €
250 €

Lockley

Pistolet à silex multiples, à deux canons.

Lot 297

140 €
180 €

Pistolet à silex, à baïonnette à charnière

Lot 298

900 €
1000 €

Bijou

Bague marquise en or blanc 18 carats sertie de brillants. Taille 55. Poids total : + 6,1
grammes.

Lot 299

200 €
250 €

Pistolet liégeois à amorce, à canon à pans - Manque la capsule à amorces
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Lot 300

50 €
60 €

Chaise de bureau vintage à piston

Lot 301

150 €
180 €

Grand pistolet anglais à amorce

Lot 302

150 €
200 €

Val Saint-Lambert / Les Compagnons du Val Saint-Lambert

Série de six verres sur jambe en cristal. En boîte.

Lot 303

150 €
200 €

Dague japonaise en laiton et laqué noir - Le manche en galuchat

Lot 304

3400 €
3600 €

Bijou

Bracelet esclave en or blanc 18 carats dans le goût du "Love" de Cartier. Poids total : +
30,1 grammes.

Lot 305

140 €
190 €

Paire de fauteuils / chauffeuses vintage

Lot 306

170 €
230 €

L. Pegot

Huile sur toile : "Chien dans un chapeau". Signée et datée 1909. Dimensions : 43 cm x
55 cm.

Lot 307

250 €
375 €

Paire de vasques de jardin sur socle, en fonte - Hauteur totale : 125 cm

Lot 308

1400 €
1500 €

Bijou

Fin bracelet rivière en or blanc 18 carats serti de brillants. Poids total : + 3,9 grammes.

Lot 309

600 €
700 €

Georges Mathieu

Livre : "De la Révolte à la Renaissance". Dédicace à Denise de Longeville et
accompagné de deux dessins originaux. Paris, Gallimard, 1973.

Lot 310

600 €
800 €

Vitrine Napoléon III galbée en bois poli, loupe et bronzes dorés de style Louis XVI ;
sommée d'une tablette en marbre

Lot 311

300 €
400 €

Louis Pierre Verwée

Fine huile sur panneau du XIXème siècle : "Bétail". Signée. Dimensions : 37 cm x 50 cm.

Lot 312

300 €
400 €

Japon

Grand plat en porcelaine blanche et bleue à décor animé. Diamètre : 55 cm.

Lot 313

300 €
400 €

J.B. de Bouge, Bruxelles 1789

Album : nouvelle carte chorographique des Pays-Bas autrichiens, dédié aux amteurs des
arts. Quinze cartes.

Lot 314

650 €
800 €

Fine corbeille ansée ajourée en argent à décor Louis XVI aux amours, portraits
médaillons - Poids : 1.080 grammes  -  Longueur : 39,5 cm
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Lot 315

2000 €
2800 €

Vierge à l'Enfant en chêne sculpté, les couronnes en argent - Epoque XVIIème siècle  -
Hauteur totale : 86 cm

Lot 316

90 €
120 €

Paire de mouchettes à décor à l'amour et dauphins

Lot 317

200 €
300 €

Saleron tripode en argent - Poinçon allemand probablement fin XVIIème siècle

Lot 318

140 €
160 €

Yves Saint Laurent

Vaporisateur remplisssable doré.

Lot 319

80 €
100 €

Petit buste de Diane en bronze, sur socle en albâtre - Hauteur totale : 16 cm

Lot 320

80 €
100 €

Guéridon italien tripode du XIXème siècle en marqueterie - Diamètre : 60 cm

Lot 321

400 €
500 €

Allemagne, XVIIIème siècle

Pichet pansu en faïence polychrome à fond manganèse à l'éponge, couvercle à poucier
et base en étain. Hauteur : 24,5 cm.

Lot 322

300 €
400 €

Luftwaffe

Lot de deux dagues d'apparat allemandes.

Lot 323

1100 €
1300 €

Coupe à fruits / milieu de table en argent à riche décor - Le plateau en verre  -  Poinçon
800 millièmes  -  Diamètre : 35 cm  -  Hauteur : 42 cm

Lot 324

400 €
500 €

Bougeoir en argent à décor Régence

Lot 501

70 €
100 €

Sitzendorf

Paire de statues en porcelaine polychrome. Marque en bleu. Hauteur : 22 cm.

Lot 502

60 €
80 €

Daum France

Lampe en cristal clair. Signée. Hauteur : 45 cm.

Lot 503

20 €
40 €

Christofle

Ecrin de six cuillères à café dorées.

Lot 504

80 €
100 €

Copie de lampe Gallé en verre multicouche dégagé à l'acide - Hauteur : 42 cm

Lot 505

30 €
40 €

Chevet vénitien à deux tiroirs
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Lot 506

50 €
60 €

Joseph Synck

Huile sur toile : "La Getzbach". Signée et datée 1976. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 507

40 €
80 €

Deux vases vintage en verre opalin peint, et, une lampe en verre opalin

Lot 508

75 €
100 €

Boch La Louvière

Vase Art déco en faïence aux émaux floraux en relief. D2812. Hauteur : 27 cm.

Lot 509

80 €
100 €

Boch La Louvière

Partie de service à dîner "Grand bouquet" en faïence à la mouche. 36 P. : 13 ass. pl., 8
ass. à p., 7 ass. à entr., 1 soup., 1 lég., 1 plat rect., 1 bol, 1 plat rond prof., 2 petits plats
ronds prof. et 1 sauc.

Lot 510

30 €
40 €

Tabouret de bar vintage chromé et laqué noir

Lot 511

70 €
90 €

Joseph Bonvoisin

Eau-forte : "Brasero". Intitulée. Numérotée à 60 exemplaires. Signée. Dimensions : 22
cm x 27 cm.

Lot 512

80 €
110 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux teintés et clairs étirés à chaud.

Lot 513

90 €
140 €

Boch Frères Keramis

Service à dîner et à café "Dordrecht". 57 P. : 20 ass. pl., 17 ass. à entr., 7 déj., 4 déj. à
moka, 1 caf., 1 sucr., 1 pot à l., 1 soup., 1 plat à t., 1 égouttoir, 1 sauc. et 2 rameq.

Lot 514

80 €
140 €

Lot de parties de ménagères à couverts en métal argenté de style Louis XIV, Louis XV et
Louis XVI, et, divers

Lot 515

100 €
150 €

Meuble à deux-corps espagnol en noyer, le bas à deux portes et deux tiroirs, le haut à
deux portes ajourées

Lot 516

80 €
100 €

Warhol

Estampe : "Marilyn Monreau". Dimensions : 100 cm x 100 cm.

Lot 517

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Coupe réversible en deux éléments, en cristal clair taillé. Diamètre : 23 cm.

Lot 518

100 €
140 €

Ménagère à couverts vintage en métal argenté

82 P. : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à p., 12 fourch. et 12 cout. à poisson, 12 cuill. à
entremets, 5 cuill. à c. et 5 pièces de f.

Lot 519

90 €
150 €

Gros lot divers de métaux argentés dont Wiskemann

Lot 520

20 €
30 €

Petit piédestal ajouré en laiton
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Lot 521

30 €
50 €

Victor Thise

Huile sur carton : "Rivière et chaumière". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 522

90 €
140 €

Boch Frères Keramis

Service à dîner "Fauvette" en faïence. Vers 1860. 47 P. : 23 ass. pl., 12 ass. à p., 1
soup., 2 lég., 1 sal., 2 plats ov., 3 plats r., 2 plats à talon et 1 plat sur p.

Lot 523

60 €
80 €

Limoges

Email polychrome : "Couple galant". Dimensions : 9 cm x 13 cm.

Lot 524

60 €
80 €

Longchamp

Un plus sacs "Pliage" en toile rouge et kaki et cuir cognac. Petit modèle.

Lot 525

60 €
100 €

Table basse de salon en travertin - Dimensions : 110 cm x 55 cm

Lot 526

70 €
90 €

David Malcolm

Chromo entoilée : "Paysage orientaliste animé". Dimensions : 58 cm x 38 cm.

Lot 527

40 €
70 €

Six gobelets en cristal guilloché

Lot 528

70 €
90 €

Bijou

Lot de montres de gousset et un réveil de voyage. Accidents et manques.

Lot 529

40 €
50 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Château Bertineau 1985. Lalande-de-Pomerol. MC. 1 bout. B.N. + 20 mm. Et. tachée.
Dupuy-Rolland. App. Lalande-de-Pomerol contr. - Château de Terrefort-Quancard 1994.
Bordeaux Supérieur. MC. 1 bout. B.N. + 10 mm. Et.

Lot 530

80 €
100 €

Banquette liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Lot 531

60 €
80 €

W. Bogaert

Huile sur carton : "Paysage aux saules". Signée. Dimensions : 27 cm x 35 cm.

Lot 532

100 €
200 €

Paris

Lot de trois recueils de gravures sur les éléments d'architecture. Reliures en cuir.
1757-1758.

Lot 533

90 €
120 €

Paire de lustres Marie-Thérèse, à douze bras de lumière sur deux rangs

Lot 534

60 €
80 €

Mayerline

Sac bandoulière en fourrure synthétique "bleu ciel". Etat neuf.

Lot 535

70 €
90 €

Ancien canapé à deux places garni de cuir et coussins amovibles - On y joint une grande
peau en cuir
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Lot 536

60 €
80 €

Léon Soleil

Huile sur unalit : "Fagne sous la neige". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 537

90 €
140 €

Lot divers de métaux argentés

Shaker Art déco, soupière, ...

Lot 538

70 €
90 €

Dupont

Briquet en métal argenté.

Lot 539

110 €
140 €

Château Magdelaine 1970  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. 1GCC. Baisse de niveau de + 20 mm. Et. tachée. Ets Jean-Pierre Moueix.
App. Saint-Emilion 1GCC contr.

Lot 540

15 €
20 €

Petite table ronde de salon, à tablette miroir

Lot 541

80 €
100 €

Marcel Dumont

Dessin au crayon : "Nu de dame de dos". On y joint la gravure. Signés. Dimensions : 18
cm x 29 cm et 27 cm x 20 cm.

Lot 542

120 €
160 €

Wiskemann

Ménagère à couverts Art déco en métal argenté.

Lot 543

50 €
60 €

Cartier

Assiette bébé "La maison des enfants". 1986. En boîte.

Lot 544

70 €
90 €

Pollini

Mallette porte-document en cuir noir et cognac.

Lot 545

80 €
120 €

Canapé à trois places en rotin et coussins mobiles

Lot 546

70 €
90 €

Marcel de Lincé

Huile sur toile : "Cascade". Signée. Dimensions : 40 cm x 31 cm.

Lot 547

120 €
170 €

Limoges

Service à dîner et à café "Hirondelle" en porcelaine polychrome. Egrenures et éclats. 85
P. : 35 ass. pl., 7 ass. à p., 12 ass. à entr., 12 déj., 1 caf., 1 sucr., 1 soup., 2 lég., 3 plats
r., 3 plats ov., 1 plat sur p., 2 plats à talon, 2 sauc. et

Lot 548

200 €
250 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats. Poids total : + 2,1 grammes.

Lot 549

200 €
250 €

Chine

Tulipier à trois éléments, en porcelaine blanche et bleue. Un cheveu à la base. Hauteur :
40 cm.

Lot 550

100 €
150 €

Commode en merisier de style Louis XVI , à trois tiroirs - Longueur : 120 cm
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Lot 551

90 €
120 €

Jean Paul Bonjean

Acrylique sur toile: "La nuit où ça chie". Intitulée. Signée et datée 2010. Dimensions : 80
cm x 80 cm.

Lot 552

60 €
80 €

Lampe patinée de style Empire - A refixer

Lot 553

80 €
100 €

Pendule de cheminée portique en marbre veiné et laiton de style Louis XVI - Les
candélabres à deux bras  -  Hauteur : 41 cm

Lot 554

80 €
100 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir grainé camel.

Lot 555

80 €
100 €

Deux chevets de style français Louis XV en placage, un trompe-l'oeil - Accident

Lot 556

90 €
140 €

Frans Van Genesen

Huile sur toile : "Voiliers au clair de lune". Signée. Dimensions : 70 cm x 80 cm.

Lot 557

70 €
110 €

Paire de candélabres à quatre feux de style Empire, en laiton et marbre - Manque un
cache cire  -  Hauteur : 47 cm

Lot 558

450 €
550 €

Bijou

Une bague en or blanc 18 carats sertie de brillants (poids total : + 4,48 grammes), et,
une bague en or blanc 18 carats sertie de brillants. (poids total : + 4,48 grammes).

Lot 559

70 €
90 €

Chine

Théière en porcelaine polychrome.

Lot 560

80 €
120 €

Dresse du XIXème siècle en acajou, ouvrant à trois portes et trois tiroirs - Longueur :
198 cm

Lot 561

80 €
100 €

Dieudonné Jacobs

Huile sur carton : "Paysage montagneux". Signée. Dimensions : 50 cm x 70 cm.

Lot 562

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot de cinq cristaux doublés et doublés et taillés. Accidents.

Lot 563

50 €
60 €

Lustre vintage chromé, bois et verres, à six bras de lumière

Lot 564

50 €
70 €

Hermès

Lot de trois cravates en soie.

Lot 565

175 €
225 €

Cinzano

Ancienne publicité en tôle émaillée. Eclats. Dimensions : 47 cm x 147 cm.
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Lot 566

70 €
100 €

S. Müller

Huile sur toile : "Portrait champêtre". Signée. Dimensions : 90 cm x 65 cm.

Lot 567

90 €
130 €

Asie du Sud

Bouddha en position lotus, en bronze patiné. Hauteur : 35 cm.

Lot 568

150 €
200 €

Bijou

Lot de deux zircons ovales "bleu ciel" à sertir, chauffés, de 1,73 et 1,72 carat. Avec
certificat.

Lot 569

120 €
140 €

Château La Conseillante 1972  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Pomerol. Baisse de niveau de + 20 mm. Et. lég. tachée. Héritiers L. Nicolas. Appellation
Pomerol contrôlée.

Lot 570

90 €
120 €

Petite armoire régionale fin XVIIIème siècle en merisier, ouvrant à deux portes

Lot 571

70 €
90 €

Peinture

Huile sur toile : "Jeune paysanne aux sabots". Signée. Dimensions : 70 cm x 60 cm.

Lot 572

140 €
180 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases doublés et taillés dont un vert et un rouge. Hauteur : 25 cm.

Lot 573

120 €
160 €

Lustre "palmier" vintage doré de style Maison Charles / Hollywood Regency, à six bras
de lumière

Lot 574

80 €
100 €

Liu Jo

Une plus une pochettes portées ceintures ou bandoulières, en synthétique noir.

Lot 575

100 €
150 €

Lenetal

Ancien meuble radio / pick-up vintage "Loewe Opta". Longueur : 120 cm.

Lot 576

70 €
90 €

Miroir à suspendre - Hauteur : 86 cm

Lot 577

100 €
140 €

Carafe à vin (sans bouchon) et ses six roemers doublés taillés multicolores

Lot 578

70 €
90 €

Dupont

Briquet en métal argenté.

Lot 579

60 €
70 €

Lot de vins divers : six bouteilles

Mercurey 1999. Manoir de Mercey. "Chateaubeau". MO. 3 bout. Dom. Gérard
Berger-Rive & Fils. App. Mercurey contr. - Bourgogne Hautes Côtes de Beaune 2001.
Manoir de Mercey. "Au Paradis". MO. 3 bout. Dom. Gérard Berger-

Lot 580

120 €
150 €

Paire de fauteuils de style Louis XIII, à piétement "os de mouton" et mufles de bélier
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Lot 581

100 €
140 €

Michel Ciparisse

Technique mixte / composition : "Coca-Cola". Signée. Dimensions : 65 cm x 49 cm.

Lot 582

100 €
140 €

Ecrin de douze cuillères à café en vermeil - Poinçon Wolfers

Lot 583

120 €
150 €

Lustre "palmier" vintage doré de style Maison Charles / Hollywood Regency, à six bras
de lumière

Lot 584

150 €
200 €

Sac porté épaule ou bandoulière en cuir grainé vert - Etat neuf

Lot 585

80 €
120 €

Ancien banc de jardin à trois pieds en fonte - Boiserie abîmée  -  Longueur : 180 cm

Lot 586

50 €
60 €

Moitroux

Lithographie : "Elégante". Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 587

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Une coupe milieu de table en cristal doublé et taillé vert, et, un presse-papiers vieux
chênée à décor de bonbons.

Lot 588

450 €
500 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie de brillants. Taille 57. Poids total : + 4,7 grammes.

Lot 589

50 €
60 €

Côtes-du-Rhône 2001  -  Mise d'origine  -  Quatre bouteilles de vin

Cuvée d'Autrefois. Elevé en fût de chêne. Trois ét. très lég. abîmées. Et. tachées. Raoul
Henri. App. Côtes-du-Rhône contr.

Lot 590

170 €
230 €

Trumeau de cheminée en bois rechampi et décor peint de Cupidon - Hauteur : 165 cm

Lot 591

75 €
100 €

Adrien Dupagne

Aquarelle : "Espagnole". Signée. Dimensions : 45 cm x 32 cm.

Lot 592

70 €
100 €

Lampe contemporaine en métal découpé et plexi teinté - Hauteur : 62 cm

Lot 593

70 €
80 €

Lustre Marie-Thérèse à breloques en cristal, à six bras de lumière

Lot 594

120 €
140 €

Delvaux

Sac bandoulière vintage en cuir noir.

Lot 595

90 €
120 €

Massacre de cerf fixé sur socle
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Lot 596

80 €
100 €

Michel Ciparisse

Technique mixte : "Composition". Signée. Dimensions : 47 cm x 31 cm.

Lot 597

90 €
130 €

Chine

Paire de grands pots couverts en porcelaine à décor Canton. Hauteur : 37 cm.

Lot 598

100 €
150 €

Bijou

Broche en porcelaine émaillée à décor d'une maternité. Cerclage en or jaune 18 carats.

Lot 599

110 €
130 €

Cos Labory 1970  -  Mise château  -  Deux bouteilles de vin

Saint-Estèphe. GCC. B.N. de + 35 mm pour 1 bout. et de + 15 mm pour 1 bout. Et.
tachées. Audoy. App. Saint-Estèphe contr.

Lot 600

70 €
100 €

Série de quatre chaises "industrielles" empilables en tube et mélanine

Lot 601

90 €
130 €

Adrien Dupagne

Pastel : "Buste nu de dame". Signé. Dimensions : 52 cm x 42 cm.

Lot 602

120 €
140 €

Lampe en laiton à décor au coq - Base en bois tourné  -  Hauteur : 61 cm

Lot 603

120 €
170 €

Lustre vénitien en verre teinté blanc et poudré or, à six bras de lumière - Deux manques

Lot 604

80 €
100 €

Longchamp

Sac porté main en cuir vernis noir. Modèle "Gatsby". Avec son porte-monnaie.

Lot 605

90 €
120 €

Homme debout en chêne sculpté / panneauté

Lot 606

80 €
100 €

Léon Jamin

Huile sur panneau : "Paysanne et canards". Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 607

60 €
90 €

Lot de sept bols / coupes à talon chinois en porcelaine émaillée en bleu

Lot 608

120 €
140 €

Michael Kors

Montre de dame dorée à mouvement à quartz, à trois cadrans et dateur. Dans son écrin
et document.

Lot 609

90 €
110 €

Mouton Cadet 1997  -  Mise négoce  -  Une bouteille de vin  -  Réhoboam (5
litres)
Bordeaux. Etiquette légèrement tachée. Baron Philippe de Rothschild s.a. Appellation
Bordeaux contrôlée.

Lot 610

75 €
100 €

Ilmari Lappalainen / Asko

Fauteuil "Pullka". 1968. Tissu défraîchi.
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Lot 611

50 €
60 €

Deux peintures

Huiles sur toile : "Bruges, pont du cheval" et "Paysage". Signées. Une accidentée.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 612

120 €
150 €

Lot d'épées, fleurets et couteau de chasse

Lot 613

60 €
80 €

Petit lustre de hall en laiton et ses deux appliques à deux bras de lumière

Lot 614

50 €
70 €

Hermès

Lot de trois cravates en soie.

Lot 615

80 €
100 €

Banquette 1900 en chêne sculpté, à pieds et montants cannelés

Lot 616

70 €
90 €

Paul Delvaux

Lithographie. Porte la signature. Dimensions : 39 cm x 27 cm.

Lot 617

250 €
300 €

Gladenbeck

Sculpture en bronze : "Napoléon assis sur un canon", sur socle en marbre noir. Signée.
Hauteur : 41 cm.

Lot 618

700 €
800 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants. Taille 51. Poids total : + 5,4 grammes.

Lot 619

70 €
90 €

Châteauneuf-du-Pape 2003  -  Mise d'origine  -  Quatre bouteilles de vin

L'Enclos de Raoul Henri. Vieilles vignes. Cuvée N° 1. B.N. de + 10 pour 1 bout. Et.
tachées. App. Châteauneuf-du-Pape contr.

Lot 620

80 €
100 €

Relco

Lampadaire vintage laqué blanc.

Lot 621

30 €
40 €

Paul Daxhelet

Lithographie : "Danseurs de flamenco". Signée. Dimensions : 28 cm x 21 cm.

Lot 622

80 €
100 €

Ancienne lampe de bureau "américaine" réglable, à abat-jour en verre opalin

Lot 623

50 €
80 €

Petit meuble t.v. / bar à deux fois deux portes panneautées et pans coupés de style
Louis XV - Hauteur : 118 cm

Lot 624

80 €
120 €

Delvaux

Sac porté épaule en cuir tressé et cuir grainé bleu et brun. Usé au niveau de la patte
d'attache.

Lot 625

80 €
100 €

Armoire régionale en chêne, ouvrant à deux portes - Fin XVIIIème / début XIXème siècle
-  Manque la corniche
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Lot 626

60 €
80 €

Peinture

Huile sur toile : "Nature morte aux roses". Signée. Dimensions : 60 cm x 30 cm.

Lot 627

100 €
130 €

Coupe / jardinière ansée Art déco en bronze à décor floral - Longueur : 45 cm

Lot 628

180 €
200 €

Bijou

Lot divers de bijoux en argent : 2 parures, 1 collier Swarovski, 2 paires de boucles
d'oreilles et 1 bracelet large. Poids total : + 190 grammes.

Lot 629

100 €
120 €

Château Magdelaine 1970  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. 1GCC. Baisse de niveau de + 30 mm. Et. tachée. Ets Jean-Pierre Moueix.
App. Saint-Emilion 1gcc contr.

Lot 630

500 €
600 €

Chambre à coucher liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Une garde-robe à quatre portes à corps central avançant, une commode à quatre tiroirs
et un lit.

Lot 631

20 €
30 €

Van Hoef

Lithographie. Intitulée. Signée. Dimensions : 40 cm x 29 cm.

Lot 632

70 €
90 €

Lot de statuettes du XIXème siècle dont Vieux-Bruxelles, paire porte-plumes, anglaises,
paire de flambeaux, paire de statuettes

Lot 633

140 €
180 €

Lustre vénitien en verre travaillé à chaud et poudré or, à six bras de lumière

Lot 634

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Equipages". Signé Ledoux. Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 635

100 €
150 €

Paire de fauteuils et paire de chaises d'époque Art Nouveau

Lot 636

70 €
100 €

L. Buys

Dessin : "Scène au tombeau". Signé. Dimensions : 33 cm x 44 cm.

Lot 637

60 €
90 €

Un globe et deux cadres sous verre à décors de papillons

Lot 638

150 €
200 €

Bijou

Tanzanite à sertir, chauffée, de 9,20 carats, taille hexagonale. Avec certificat Global
Gems Laboratory.

Lot 639

450 €
480 €

Château Cheval Blanc 1972  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. 1GCC. B.N. de + 10 mm. Et. très lég. abîmée. Et. tachée. Héritiers
Fourcaud-Laussac. App. Saint-Emilion 1gcc contr.

Lot 640

170 €
200 €

B&B / Italie

Canapé "Alanda" en cuir, à dossier et accotoirs réglables. Usagé.
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Lot 641

80 €
100 €

Peinture

Huile sur panneau : "Nature morte au vase fleuri". Dimensions : 50 cm x 36 cm.

Lot 642

120 €
170 €

Nero

Ménagère à couverts vintage. 109 P. : 12 fourch., 12 cout., 12 cuill. à p., 12 fourch. et 12
cout. à entr., 12 cuill. à entremets, 12 fourch. à g., 12 cuill. à c. et 13 pièces de f.

Lot 643

70 €
90 €

Lanterne de hall en cristal et bronze doré

Lot 644

80 €
120 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir grainé bleu marine. Usé.

Lot 645

80 €
100 €

Ancienne paire de fauteuils cabriolets, et, un fauteuil à dossier plat cérusé

Lot 646

50 €
60 €

Limoges

Email polychrome : "Cupidon et psyché". Accident. Dimensions : 17 cm x 12 cm.

Lot 647

140 €
200 €

Rosenthal

Service à dîner et à café vintage en porcelaine florale polychrome. 65 P. : 12 ass. pl., 12
ass. à p., 12 ass. à entr., 12 ass. à d., 11 déj., 1 pot à l., 2 petits sal., 2 plats r. et 1 sauc.

Lot 648

100 €
120 €

Bijou

Lot divers : 1 montre poignet Omega De Ville en métal doré, à mouv. à quartz, 1 bracelet
accidenté, 2 pendentifs et 1 paire de clips d'oreilles ornés de camée, 1 paire de lunettes
pince-nez et porte-monnaie en métal argenté orné de 5 anciennes pièce

Lot 649

60 €
80 €

Rully 2000  -  Mise d'origine  -  Une bouteille de vin  -  Double magnum

Manoir de Mercey Domaine Gérard Berger-Rive & Fils Appellation Rully contrôlée

Lot 650

100 €
140 €

Ancien comptoir de magasin vitré, en aluminium doré, à vitre coulissante arrière - Un
retour fêlé  -  Longueur : 180 cm

Lot 651

20 €
40 €

Edouard Van Marcke

Dessin au crayon : "Portrait de dame". Signé. Dimensions : 16 cm x 12 cm.

Lot 652

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 25,5 cm.

Lot 653

400 €
500 €

Lustre Rocaille en bronze, à six bras de lumière

Lot 654

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie. Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 655

200 €
250 €

Dresse sculptée de style liégeois Louis XV en chêne, à porte centrale à ressaut -
Longueur : 149 cm
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Lot 656

75 €
100 €

Mariette Koch

Huile sur toile : "Fagnes en automne". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 657

60 €
80 €

Tête publicitaire en plâtre peint : "City Sport" - Hauteur : 45 cm

Lot 658

300 €
350 €

Bijou

Bague en argent et or jaune 9 carats sertie de pierres roses (prob. saphirs roses). Taille
58.

Lot 659

40 €
50 €

Château Côte Baleau 1976  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Saint-Emilion. GCC. Baisses de niveau. Et. lég. abîmées. Et. tachées. S.C. des Grandes
Murailles. Héritiers Malen. App. Saint-Emilion gcc contr.

Lot 660

160 €
200 €

Commode Louis XVI en chêne, ouvrant à quatre tiroirs, à pans arrondis cannelés -
Longueur : 133 cm

Lot 661

60 €
80 €

Nilys

Huile sur toile : "Marine, voilier". Signée. Accident. Dimensions : 48 cm x 61 cm.

Lot 662

60 €
80 €

Vase chinois en porcelaine polychrome et fond noir - Marque au culot  -  Hauteur : 46 cm

Lot 663

40 €
70 €

Duo Erdglobus / Berlin

Ancien globe terrestre lumineux.

Lot 664

100 €
120 €

Sonia Rykiel

Sac porté main en cuir grainé camel.

Lot 665

60 €
70 €

Miroir doré de style Louis XIV en résine - Hauteur : 92 cm

Lot 666

60 €
90 €

Ed. Govaerts

Huile sur panneau : "Bord de rivière animé". Signée. Dimensions : 57 cm x 67 cm.

Lot 667

20 €
40 €

Val Saint-Lambert

Un vase en cristal doublé et taillé mauve (éclats au col), et, un vase en cristal doublé et
taillé bleu (un éclat au col). Hauteur : 21 cm.

Lot 668

320 €
360 €

Bijou

Ancien bracelet en or jaune 9 carats serti de cabochons de pierres turquoises et orange
(prob. turquoises et corail). Poids total : + 14,9 grammes.

Lot 669

40 €
50 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Château de Sales 1999. Pomerol. MC. 1 bout. Les Héritiers A. de Laage. App. Pomerol
contr. - Matassa 2017. Cuvée Marguerite. Vin blanc. MO. 1 bout. Capsule abîmée.
SCEA Domaine Matassa. Pas d'app. contr.

Lot 670

90 €
110 €

Miroir "sorcière" à bord doré perlé - Diamètre : 78 cm
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Lot 671

70 €
90 €

Raf

Technique mixte : "Le cimetière perdu des carottes géantes". Signée et datée.
Dimensions : 93 cm x 64 cm.

Lot 672

50 €
70 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases Art déco doublés et taillés verts (un avec éclats au col), et, un vase
clair guilloché (éclats au col).

Lot 673

80 €
100 €

Sèvres

Vase ansé en porcelaine à fond bleue tendre, or et fine scène aux amours polychromes.
Un accident au col. Cheveu de cuisson. Hauteur : 24,5 cm.

Lot 674

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Carillons d'hiver". Minuscules petits trous. Une auréole. Dimensions : 90
cm x 90 cm.

Lot 675

70 €
100 €

Miroir "sorcière" à bord doré perlé - Diamètre : 65 cm

Lot 676

80 €
120 €

Lot de quatre eaux-fortes dont Nicolas Pitot, A. Rassenfosse, Remacle Leloup et Henri
Cassers (accident)

Lot 677

40 €
60 €

Venise / Murano

Un face à main et un miroir à poser, en verre travaillé à chaud. Un accident.

Lot 678

150 €
200 €

Bijou

Cabochon d'opale à sertir de 3,06 carats. Avec certificat.

Lot 679

40 €
50 €

Lot de vins divers : quatre bouteilles de Saint-Emilion  -  Mise château

Château Laniote 1974. 1 bout. - Château Marquis de Mons 1982. 1 bout.  -  Château La
Fleur 1988. 1 bout. Château du Vilet 1988. 1 bout.  -  Baisses de niveau et étiquettes
tachées

Lot 680

200 €
350 €

Deux-corps vitrine en merisier, le bas à trois portes, le haut à trois portes vitrées

Lot 681

70 €
100 €

Dieudonné Jacobs

Huile sur carton : "Ruines". Signée. Dimensions : 50 cm x 35 cm.

Lot 682

40 €
60 €

Ancienne locomotive à clé remontoir écart "0" - Attelage Bing / Capot Hornby

Lot 683

120 €
140 €

Murano

Vase en cristal teinté vert à composition visage à décor appliqué à chaud. Hauteur : 32
cm.

Lot 684

120 €
140 €

Delvaux

Sac porté épaule en cuir grainé. Usagé.

Lot 685

100 €
150 €

Armoire en chêne, ouvrant à deux portes panneautées et pans coupés
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Lot 686

60 €
80 €

Jean Vervisch

Huile sur unalit : "Nature morte aux champignons". Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 687

50 €
75 €

Lot de cinq lances africaines

Lot 688

280 €
320 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille ancienne. Taille 60. Poids total : +
3,7 grammes.

Lot 689

120 €
140 €

Château La Conseillante 1972  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Pomerol. Baisse de niveau de + 20 mm. Et. très lég. abîmée. Et. tachée. Héritiers L.
Nicolas. App. Pomerol contr.

Lot 690

100 €
150 €

Chevalet d'exposition réglable

Lot 691

90 €
120 €

Frans Van Genesen

Huile sur toile : "Etang en Campine au coucher de soleil". Signée. Dimensions : 45 cm x
55 cm.

Lot 692

250 €
350 €

Oscar Laurent de Beul

Sculpture en bronze : "Le vendeur de harengs". Signée. Hauteur : 45 cm.

Lot 693

50 €
90 €

Val Saint-Lambert

Une carafe en cristal clair taillé, et, un grand verre de mariage à coupe teintée et jambe
filigranée.

Lot 694

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Brides de gala". Jauni. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 695

150 €
200 €

Vitrine liégeoise en chêne sculpté de style Régence, ouvrant à deux portes à croisillons

Lot 696

50 €
60 €

Frenay

Huile sur toile : "Nature morte aux roses". Signée. Dimensions : 45 cm x 55 cm.

Lot 697

60 €
80 €

Lot divers de porcelaines polychromes et or dont vase cornet, flacons, vase, ...
Accidents

Lot 698

350 €
450 €

Bijou

Aqua Master - Montre poignet en acier sertie de brillants. Bracelet en reptile (non
d'origine).

Lot 699

400 €
430 €

Château Lafite Rothschild 1974  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Pauillac. 1GCC. Baisse de niveau de + 10 mm. Et. tachée. Société Civile du Château
Lafite Rothschild. App. Pauillac contr..

Lot 700

220 €
290 €

Ancien et grand boulier patiné
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Lot 701

60 €
90 €

Y. Dony

Huile sur toile : "Nature morte". Signée. Dimensions : 60 cm x 73 cm.

Lot 702

60 €
100 €

Sculpture en zingual patiné et marbre : "Chasseur et ses chiens" - Quelques éclats au
marbre  -  Longueur : 61 cm

Lot 703

60 €
100 €

Tête-à-tête quatre pièces de style Régence en métal argenté

Lot 704

100 €
120 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir grainé vert. Taché en-dessous.

Lot 705

120 €
140 €

Paire de vasques "Médicis" en fonte - Hauteur : 45 cm

Lot 706

70 €
90 €

Peinture

Huile sur toile : "Ferme". Signée et datée. Dimensions : 60 cm x 74 cm.

Lot 707

40 €
70 €

Kosta

Sculpture en cristal clair torse. Signée.

Lot 708

250 €
300 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'une pierre fumée (quartz ?). Taille 53. Poids total :
+ 2,7 grammes.

Lot 709

60 €
70 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Château Belair 1973. Saint-Emilion. 1GCC. MC. 1 bout. B.N. + 35 mm. Et. lég. tachée.
Edouard Dubois-Challon. App. Saint-Emilion 1gcc contr. - Château du Levant 1985.
Sauternes. Vin blanc. MC. 1 bout. B.N. + 10 mm. Et

Lot 710

70 €
90 €

Console moderne laquée noire - Longueur : 130 cm

Lot 711

120 €
160 €

E. Braconnier

Une huile sur panneau et une huile sur toile : "Rivière arborée" et "Paysage enneigé"
(datée 1929). Signées. Dimensions : 60 cm x 75 cm.

Lot 712

60 €
90 €

Fernando Agostinho

Sculpture flacon en cristal marbré et base dépolie. Signée et datée. Hauteur : 20 cm.

Lot 713

40 €
70 €

Val Saint-Lambert

Dix plus douze verres sur jambe, en cristal à coupe taillée.

Lot 714

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "La promenade de Longchamps". Signé Ledoux. Un trou. Taché.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 715

130 €
180 €

Série de six chaises noires et tissu de style Macintosch
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Lot 716

50 €
75 €

Roger Hebbelinck

Lithographie : "Rue en Flandres". Signée. Dimensions : 48 cm x 65 cm.

Lot 717

20 €
30 €

France, XVIIIème siècle

Soupière et son présentoir, en faïence à glaçure blanche et bleue.

Lot 718

100 €
120 €

Bijou

Parure en argent sertie de pierres roses et de pierres transparentes : un collier et une
paire de boucles d'oreilles.

Lot 719

220 €
250 €

Comtes de Champagne Taittinger 1995  -  Une bouteille

Brut. Blanc de blancs. Etiquette très légèrement tachée. Elaboré par Taittinger.

Lot 720

120 €
180 €

Table de salon chinoise à plateau en laiton ciselé et piétement repliable en bois

Lot 721

60 €
90 €

R. Wilhem

Huile sur toile : "Wionpont". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 722

80 €
120 €

Collection de pichets et divers, en grès du XVIème, XVIIème au XIXème siècle -
Accident au XIXème siècle

Lot 723

30 €
40 €

Ancienne et grande pipe en verre teinté - Probablement vieux chênée

Lot 724

70 €
90 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir tressé. Décousu et taché..

Lot 725

120 €
150 €

Table de salle à manger / véranda à piétement en fer - La tablette en chêne vernis  -
Dimensions : 198 cm x 102 cm

Lot 726

50 €
60 €

Bécassine

Abécédaire au point de croix. Dimensions : 74 cm x 68 cm.

Lot 727

80 €
120 €

Chine

Paire de vases pansus à col, en porcelaine polychrome florale, oiseau et chauve-souris.
Un éclat recollé à un col. Hauteur : 30 cm.

Lot 728

350 €
400 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants. Taille 54. Poids total : + 5,5 grammes.

Lot 729

50 €
70 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Château Grand-Pontet 1989. Saint-Emilion gc. MC. 1 bout. B.N. + 10 mm. Et. tachée.
Château Grand Pontet s.a. App. Saint-Emilion gc contr. - Château Chauvin 1992.
Saint-Emilion gc. MC. 1 bout. Et. lég. abîmée. Et. tac

Lot 730

200 €
250 €

Ensemble de quatre fauteuils et deux chaises de salon de style Louis XVI rechampi
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Lot 731

70 €
100 €

Edouard Masson

Huile sur panneau : "Hameau de montagne". Signée. Dimensions : 28 cm x 38 cm.

Lot 732

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Vase "ananas" en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 28 cm.

Lot 733

180 €
220 €

Chine

Paire de potiches couvertes en porcelaine blanche et bleue. Hauteur : 49 cm.

Lot 734

100 €
120 €

Veste "aviateur" de l'armée de l'air anglaise en mouton retourné - Taille XL

Lot 735

50 €
70 €

Fauteuil de bureau du XIXème siècle en acajou, à dossier cintré et pieds avants
cannelés

Lot 736

50 €
75 €

Joseph Kinot

Huile sur unalit : "Durbuy". Située. Signée et datée 1956. Dimensions : 35 cm x 27 cm.

Lot 737

50 €
80 €

Verseuse en verre travaillé à chaud - Probablement Venise  -  Un petit manque  -
Hauteur : 32 cm

Lot 738

350 €
400 €

Bijou

Pontiac - Montre poignet vintage "Hydrolica" en métal doré, à mouvement mécanique.

Lot 739

200 €
230 €

Ayrton Senna / Minichamps

Coffret de onze casques. Racing car collection. F1 Helmet Collection 1984-94.

Lot 740

70 €
90 €

Fin chevet sculpté, ouvrant à deux tiroirs

Lot 741

90 €
110 €

Paire de peintures fin XIXème siècle

Huiles sur panneau : "Scènes de patineurs hollandaises". Une signée. Dimensions : 27
cm x 20 cm.

Lot 742

40 €
70 €

Lot divers de cristaux clairs taillés font boule à fleurs du Val Saint-Lambert

Lot 743

120 €
140 €

Chine

Vase bouteille en porcelaine blanche et bleue. Hauteur : 36 cm.

Lot 744

60 €
80 €

Une plus une vestes fines, en daim dont une Oatkwood (taille L) et une Mogano (taille 3)

Lot 745

200 €
300 €

Un plus un fins fauteuils liégeois sculptés de style Régence - Probablement Valentiny
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Lot 746

30 €
40 €

R. Klein

Huile sur toile : "Route enneigée, ciel gris". Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 747

100 €
200 €

Livre : "Les fleurs animées" par J.J. Grandville - Bruxelles, 1852, A. Delavau

Lot 748

150 €
200 €

Bijou

Emeraude à sertir de 6,70 carats, taille coussin. Avec certificat Globe Gems Laboratory.

Lot 749

50 €
60 €

Senorio Rubios 2010  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin

Condado Do Tea Blanco. Vin blanc espagnol. Bouteilles numérotées. Rios Baixas.
Denominacion de origen.

Lot 750

60 €
80 €

Console anglaise formant table à jeu, en acajou, à pieds cannelés - Longueur : 91 cm

Lot 751

200 €
250 €

N. Möller

Huile sur toile fin XIXème siècle : "Cascade". Signée et datée. Dimensions : 55 cm x 47
cm.

Lot 752

40 €
70 €

Franklin Mint

Vase soliflore "House of Fabergé" en cristal, à base moulée et satinée. Hauteur : 33,5
cm.

Lot 753

300 €
400 €

Sculpture en bronze de style Art déco : "Panthère" - Longueur : 48 cm

Lot 754

120 €
130 €

Delvaux

Lot de trois porte-monnaies et un porte-clés.

Lot 755

30 €
40 €

Desserte vintage en laiton et bois imitant le bambou - Roulettes pliées

Lot 756

50 €
70 €

Rötig

Lithographie : "Chiens de chasse". Signée. Dimensions : 40 cm x 59 cm.

Lot 757

40 €
60 €

Val Saint-Lambert / Dias

Vase en cristal clair gravé et dépoli. Signé. Hauteur : 18 cm.

Lot 758

320 €
360 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'une pierre rouge orangée. Poids total : + 7,6
grammes.

Lot 759

50 €
70 €

Château David Sertreau 1998  -  Mise négoce  -  Une bouteille de vin  -  Double
magnum (3 litres)
Bordeaux. Etiquette tachée. Savour Club. Appellation Bordeaux contrôlée.

Lot 760

100 €
150 €

Fine table de salon liégeoise violonée en chêne sculpté de style Régence, à ceinture
ajourée - Probablement Valentiny
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Lot 761

70 €
90 €

Gustave Halbart

Huile sur toile : "Marine, voiliers de pêche". Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 762

50 €
70 €

Roland

Bas-relief en terre cuite vernissée : "Les Cyclades Anduze", fixé sur bois.

Lot 763

70 €
90 €

France

Lampe double en métal laqué noir.

Lot 764

80 €
120 €

Lot de trois vestes en cuir gris dont une Goosecraft (taille L), une Gipsy (taille L) et une
Jilani (taille 42)

Lot 765

60 €
90 €

Petite table de salle à manger en chêne sculpté de style Régence, à tablette parquetée
et allonges intégrées - Longueur : 116 cm

Lot 766

140 €
180 €

Th. De Vriendt

Huile sur toile : "Vaches et moutons au repos. Signée et datée 1884. Accident.
Dimensions : 38 cm x 48 cm.

Lot 767

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Vase soliflore en cristal doublé bleu et frise à l'or. Hauteur : 22,5 cm.

Lot 768

240 €
280 €

Bijou

Pendentif en or jaune 18 carats serti d'un cabochon de pierre verte épaulé de deux fois
trois rangs de pierres rouges (prob. émeraudes et rubis).

Lot 769

60 €
70 €

Lot de vins divers : trois bouteilles de vin blanc

Condrieu 1997. MO. 1 bout. B.N. de + 8 mm. Et. tachée. E. Guigal. App. Condrieu contr.
- Condrieur 2002. Domaine de Bois. MP. 2 bout. Et. très lég. tachées. Gérald Ruard.
App. Condrieu contr.

Lot 770

250 €
300 €

Fine armoire de mariage régionale française en chêne sculpté et panneauté, à pans
arrondis cannelés

Lot 771

50 €
70 €

L. Clébant

Huile sur toile : "Nature morte". Signée. Dimensions : 50 cm x 66 cm.

Lot 772

70 €
90 €

Lengfeld

Lampe de bureau réglable. Vers 1980.

Lot 773

30 €
60 €

Marset

Suspension led en métal laqué noir. Diamètre : 47 cm.

Lot 774

50 €
70 €

Je chante haut et clair

Phonographe à cylindre sans son cornet. On y joint plusieurs cylindres en boîte
(plusieurs sont cassés).

Lot 775

130 €
160 €

Pierre Guariche

Fauteuil "Polaris" vintage pivotant. Un accroc dans l'assise.
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Lot 776

140 €
200 €

A. Poot

Huile sur panneau : "Rivière en automne". Signée. Dimensions : 47 cm x 63 cm.

Lot 777

150 €
200 €

Hour Lavigne

Horloge à poser de style Louis XVI en marbre blanc et bronzes dorés. Neuve dans sa
boîte. Hauteur : 27 cm.

Lot 778

700 €
800 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie de trois pierres bleues (prob. saphirs) et de diamants
calibrés. Taille 55. Poids total : + 5 grammes.

Lot 779

90 €
110 €

Lot de vins divers : quatre bouteilles de vin blanc

Meursault 1996. "Les Chevalières". MD. 1 bout. Vin blanc. Baisse de niveau. René
Monnier. - Meursault 1996. 1 bout. Léon D'Armont.  -  Meursault 1999. "Les
Chevalières". MD. 2 bout. Baisse de niveau. R

Lot 780

120 €
140 €

Sculpture en teck : "Rapace agrippant un humain" - Hauteur : 88 cm

Lot 781

80 €
110 €

Ensemble de quatre lithographies romantiques d'après J. Dessandré - Dimensions : 44
cm x 34 cm

Lot 782

100 €
140 €

Solingen

Valisette de couverts dorés de style Louis XV. 7 x 12 pièces plus 7 pièces.

Lot 783

50 €
70 €

Crabe monté sur socle

Lot 784

200 €
250 €

Delvaux

Petit sac porté main ou bandoulière en cuir grainé violet. Modèle "Cerceau mini". En
boîte.

Lot 785

80 €
100 €

Fauteuil vintage tubulaire chromé et skaï de style Bauhaus

Lot 786

80 €
120 €

Estampe rehaussée ou encre : "Geishas et grues" - Dimensions : 57 cm x 101 cm

Lot 787

80 €
110 €

Sculpture en bronze : "Jeune garçon" - Hauteur : 38 cm

Lot 788

600 €
700 €

Bijou

Bague moderne en or blanc 18 carats sertie d'une pierre mauve entourée et épaulée de
brillants. Taille 55. Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 789

450 €
480 €

Château Cheval Blanc 1972  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. 1GCC. Baisse de niveau de + 10 mm. Et. lég. abîmée. Et. tachée.
Héritiers Fourcaud-Laussac. App. Saint-Emilion 1gcc contr.

Lot 790

90 €
130 €

Psyché sur pied, en bois sculpté et argent
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Lot 791

150 €
200 €

Un dessin, une gravure et une lithographie

Dessin de Christian Otte, gravure érotique de Trémois, et, lithographie du XVIIIème
siècle de Raymond Monetti (signée et numérotée à 185 exemplaires)

Lot 792

50 €
60 €

Paire de statues du XIXème siècle en biscuit polychrome : "Les élégants" - Un éclat à la
base à l'arrière  -  Hauteur : 30 cm

Lot 793

100 €
140 €

Un nautile et un oursin, montés sur socle

Lot 794

80 €
100 €

Pendule portique Charles X en acajou et bronzes dorés - Quelques éclats

Lot 795

150 €
180 €

Petit bureau de dame / bonheur du jour Louis XVI à cylindre, en acajou, laiton et tablette
en marbre blanc

Lot 796

20 €
40 €

Bisschops

Huile sur toile : "Nature morte aux fraises". Signée et datée 35. Dimensions : 22 cm x 32
cm.

Lot 797

90 €
120 €

Lampe en verre teinté jaune et dépoli de style 1900 - Hauteur : 46 cm

Lot 798

360 €
420 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'une pierre bleue (prob. saphir) entourée de brillants.
Taille 55. Poids total : + 5 grammes.

Lot 799

90 €
120 €

Lampe en verre teinté orange et dépoli de style 1900 - Hauteur : 47 cm

Lot 800

140 €
180 €

Cheval de manège en métal peint écaillé

Lot 801

20 €
40 €

Peinture

Huile sur toile : "Paysage". Signée et datée 68. Accident. Dimensions : 68 cm x 80 cm.

Lot 802

40 €
50 €

Lampe en résine à patine bronze et tulipe en verre teinté (accidentée) - Hauteur : 55 cm

Lot 803

60 €
90 €

Val Saint-Lambert et Murano

Lot divers de six cristaux .

Lot 804

100 €
140 €

Vitrine moderne laquée blanche

Lot 805

80 €
100 €

Paire de fauteuils / bergères modernes
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Lot 806

90 €
110 €

Miroir sorcière soleil en terre cuite vernissée - Diamètre : 34 cm

Lot 807

50 €
60 €

Paire de coqs de table en laiton doré

Lot 808

350 €
400 €

Bijou

Bague "fleur" en or blanc 18 carats sertie de brillants. Poids total : + 5,92 grammes.

Lot 809

70 €
90 €

Château Bellevue Figeac 2004  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Saint-Emilion gc. B.N. de + 10 mm pour 3 bout. 1 ét. très lég. abîmeée. Et. très lég.
tachées. Vignobles J. Leprince. App. Saint-Emilion gc contr.

Lot 810

500 €
600 €

Knoll / Cini Boeri

Salon "Brigadier" design en bois laqué noir (griffes) et cuir noir : deux canapés à deux
places.

Lot 811

80 €
100 €

Lot de cinq gravures liégeoises dont deux de Nicolas Pitot, une de F. Maréchal et une
d'Adrien de Witte

Lot 812

80 €
100 €

Paire d'appliques en bois doré de stye baroque, à deux bras - Hauteur : 58 cm

Lot 813

40 €
60 €

Coffret du XIXème siècle en chêne, à décor d'un coeur ; sur patins - Longueur : 30 cm

Lot 814

35 €
45 €

Scotch Whisky

"As we get it". Ian Macleod's. Cask strengh. Islay single malt. Jean Macleod & Co Ltd.
107° proof. 61° Vol.

Lot 815

70 €
90 €

Table basse de salon à tablette en chêne parqueté et caisson laqué - Dimensions : 109
cm x 109 cm

Lot 816

70 €
100 €

de Gangi

Paire d'huiles sur panneau : "Fagotières". Signées. Dimensions : 20 cm x 30 cm.

Lot 817

120 €
160 €

Groupe galant en porcelaine polychrome et or - On y joint deux statuettes  -  Accident
aux doigts de l'homme  -  Longueur : 31 cm

Lot 818

650 €
750 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats serties de brillants. Poids total : + 4,5
grammes.

Lot 819

30 €
40 €

Lot de vins divers : six bouteilles de Bordeaux Supérieur  -  Mise domaine

Château Ballue Mondon 1975. 2 bout. Guy Ballue. App. Bordeaux Supérieur contr. -
Château Ballue Mondon 1976. 4 bout. Guy Ballue. App. Bordeaux Supérieur contr.  -
Baisses de niv

Lot 820

80 €
120 €

Deux luminaires vintage sur pied, à deux feux - Les tulipes en verre
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Lot 821

20 €
30 €

Une plus aquarelles - Signée et monogrammée

Lot 822

70 €
100 €

Daum France

Lampe en cristal moulé à décor de fruits et dépolie. Hauteur : 50 cm.

Lot 823

60 €
70 €

Antonio Lampecco

Vide-poche en terre cuite vernissée. Signé. Diamètre : 16 cm.

Lot 824

90 €
120 €

Paire de vases Vieux-Bruxelles polychromes et or, peints de fleurs et de fruits - Les cols
restaurés  -  On y joint un vase cornet  -  Hauteur : 40 cm

Lot 825

180 €
220 €

Petite table chantournée en marqueterie, à tablette à rabats, de style Louis XV

Lot 826

80 €
110 €

Fine peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Paysage animé d'un chevreuil". Signée et datée. Dimensions : 21
cm x 16 cm.

Lot 827

50 €
75 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 244 cm x 170 cm.

Lot 828

60 €
90 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 175 cm x 114 cm.

Lot 829

30 €
40 €

Tapis

Tapis d'Orient. Un bord usé. Dimensions : 212 cm x 141 cm.

Lot 830

60 €
80 €

Luminaire tripode en laiton de style Bouillotte, à trois feux

Lot 831

70 €
100 €

Victor Thise

Huile sur toile : "La Maison Havart à Liège". Signée. Dimensions : 32 cm x 25 cm.

Lot 832

50 €
80 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 167 cm x 107 cm.

Lot 833

80 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 312 cm x 197 cm.

Lot 834

50 €
60 €

Tapis

Un plus un petits tapis d'Orient. Dimensions : 259 cm x 80 cm et 144 cm x 98 cm.

Lot 835

340 €
390 €

Statue de jardin en fonte : "Garde à la lance" - Hauteur : 156 cm
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Lot 836

60 €
80 €

Lot de trois huiles : "Paysages" dont Léon Soleil

Lot 837

70 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient Boukhara. Dimensions : 307 cm x 218 cm.

Lot 838

100 €
150 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 320 cm x 237 cm.

Lot 839

60 €
80 €

Tapis

Tapis népalais clair. Défraîchi. Dimensions : 307 cm x 207 cm.

Lot 840

400 €
600 €

Fin ensemble liégeois en chêne sculpté de style Régence  -  Probablement
Valentiny
Une toilette, deux chevets, un lit. On y joint une chaise.

Lot 841

80 €
100 €

Victor Thise

Huile sur toile : "La place et l'église Saint-Denis à Liège". Signée. Dimensions : 32 cm x
25 cm.

Lot 842

70 €
90 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Usé. Dimensions : 351 cm x 247 cm.

Lot 843

70 €
100 €

Tapis

Tapis Kashmir. Dimensions : 285 cm x 187 cm.

Lot 844

80 €
120 €

Tapis

Tapis moderne. Dimensions : 358 cm x 230 cm.

Lot 845

140 €
180 €

Joli bonheur du jour de style Louis XVI en bois fruitier, à pieds cannelés

Lot 846

20 €
30 €

Pascal Falisse

Composition / technique mixte. Numérotée à 25 exemplaires. Signée et datée 84.
Dimensions : 15 cm x 15 cm.

Lot 847

80 €
100 €

Une plus une tapisseries - Dimensions : 158 cm x 176 cm et 92 cm x 116 cm

Lot 848

230 €
300 €

Tapis

Tapis d'Orient Caucase. Dimensions : 298 cm x 204 cm.

Lot 849

60 €
90 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 322 cm x 200 cm.

Lot 850

500 €
600 €

Publicité en tôle émaillée - Réédition  -  Dimensions : 97 cm x 62 cm
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Lot 851

50 €
80 €

Pierre Colson

Huile sur unalit : "L'Ourthe" (un accident), et, huil sur toile : "Vaches". On y joint une huile
sur toile : "Descente de croix". Signées. Dimensions : 60 cm x 70 cm.

Lot 852

60 €
90 €

Tapis

Fin tapis en soie. Usagé / usé. Dimensions : 273 cm x 190 cm.

Lot 853

30 €
50 €

Tapis

Petit tapis chinois à décr floral. Dimensions : 199 cm x 129 cm.

Lot 854

80 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient Moud. Dimensions : 310 cm x 210 cm.

Lot 855

80 €
100 €

Paire de fauteuils liégeois de style Louis XIV, à dossier à barrettes

Lot 856

50 €
75 €

Deux peintures

Huile sur unalit : "Coucher de soleil" de Dieudonné Jacobs, et, huile sur unalit : "Fagnes"
de Mimi Finck. Signées. Dimensions : 18 cm x 25 cm.

Lot 857

80 €
100 €

Bavaria

Service à dîner et à goûter en porcelaine blanche à liseret bleu et or. Accidents. 90 P. :
18 ass. pl., 18 ass. à p., 18 ass. à entr., 12 ass. à d., 14 déj., 1 caf., 2 pots à l., 1 sucr., 1
soup., 2 sal., 1 plat ov., 1 plat r. et 1 sauc.

Lot 858

60 €
70 €

Lot divers de voitures 1/18 dont Burago

Lot 859

30 €
50 €

Paire de vases à fond céladon, montés en lampe - Un cheveu à une base  -  Hauteur :
37 cm

Lot 860

80 €
100 €

Staff

Lampadaire vintage chromé et noir réglable. Cheveu au soquet.

Lot 861

30 €
50 €

E. Noël

Huile sur panneau du XIXème siècle : "Paysage animé". Signée. Accident. Dimensions :
12 cm x 20 cm.

Lot 862

80 €
110 €

Val Saint-Lambert

Lot de dix-sept verres à vin blanc en cristal. Hauteur : + 14 cm.

Lot 863

50 €
60 €

Sculpture patinée : "Tortue"

Lot 864

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Lot de treize verres Art déco "Major" à coupes gravées. Hauteur : 10,5 cm.

Lot 865

60 €
70 €

Loir Lebon

Horloge / oeil-de-boeuf à suspendre Napoléon III en bois noirci, albâtre et nacre.
Hauteur : 59 cm.
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Lot 866

60 €
100 €

J. Nihoul

Aquarelle humoristique : "Trophée de chasse". Signée et datée 1926. Dimensions : 48
cm x 64 cm.

Lot 867

80 €
140 €

Val Saint-Lambert

Treize verres en cristal à coupes taillées (hauteur : 11 cm), six gobelets à côtes plates
(hauteur : 10,5 cm), huit verres à pied tulipe et cinq verres à liqueur

Lot 868

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Lot de dix coupes à champagne "Major" en cristal. Hauteur : 10 cm.

Lot 869

70 €
100 €

Val Saint-Lambert / Hubert Fouarge

Coupe ronde en cristal clair taillé. Un éclat recollé. Diamètre : 25 cm.

Lot 870

275 €
350 €

Guéridon tripode de style Charles X - Diamètre : 100 cm

Lot 871

60 €
80 €

Dieudonné Damoiseaux

Huile sur carton : "Scène galante au nu de dame". Signée. Dimensions : 30 cm x 24 cm.

Lot 872

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de deux bonbonnières doublées et taillées (éclat à la rouge), un encrier (sans
bouchon), un bougeoir, et, un vase clair taillé.

Lot 873

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Lot de statuettes animalières en cristal étiré à chaud. Accidents.

Lot 874

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de godets / verres et verres à cognac.

Lot 875

150 €
200 €

A. Michiels / Liège

Scriban bibliothèque liégeois en noyer et loupe de style Louis XIV, les tiroirs galbés.

Lot 876

80 €
100 €

Deux dessins érotiques / humoristiques - Dimensions : 32 cm x 24 cm

Lot 877

80 €
130 €

Val Saint-Lambert

Ensemble de cinq roemers en cristal à coupe doublée verte.

Lot 878

90 €
140 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux clairs dont quatre coupes "Lalaing" (un accidenté), six verres
taillés, gobelets géants, ...

Lot 879

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Huit verres à liqueur à coupe doublée multicolore et côtes plates.

Lot 880

70 €
90 €

Miroir en bois ajouré - Hauteur : 97 cm
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Lot 881

70 €
90 €

Villeroy et Boch

Partie de service à café "Acapulco" : quatre déjeuners, une cafetière et un pot à lait.

Lot 882

20 €
30 €

Val Saint-Lambert

Un plus un cendriers, en cristal doublé et taillé.

Lot 883

120 €
160 €

Ancienne lanterne magique et nombreux éléments

Lot 884

120 €
180 €

Fin lot divers d'objets miniatures de vitrine

Lot 885

200 €
280 €

Commode galbée à face arbalète à trois tiroirs de style Transition Louis XV / Louis XVI -
La tablette moulurée en marbre veiné

Lot 886

50 €
70 €

Lot de quatre canards en cristal dont deux du Val Saint-Lambert et un Goebel

Lot 887

60 €
90 €

Vache Cow Parade "Moogritte" - Bout du parapluie accidenté

Lot 888

160 €
190 €

Limoges / Coquet Simone

Service à dîner en porcelaine polychrome, forme lotus à décor Ibis. 32 P. : 8 ass. pl., 8
ass. à p., 7 ass. à entr., 8 déj. et 1 plat.

Lot 889

60 €
80 €

Paire de potiches "Delft" en faïence blanche et bleue - Egrenures au col  -  Hauteur : 34
cm

Lot 890

100 €
140 €

Horloge de parquet en chêne sculpté, à pans coupés - Epoque Louis XVI

Lot 891

70 €
100 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "La halte". Monogrammée L.P. Dimensions : 44 cm x 54 cm.

Lot 892

250 €
300 €

Lot de huit albums de timbres belges et étrangers non oblitérés

Lot 893

120 €
140 €

Lot divers de livres d'art illustrés sur la céramique

Lot 894

50 €
75 €

Lot de quatre moules à couque en bois sculpté

Lot 895

70 €
100 €

Sellette liégeoise en chêne sculpté de style Régence
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Lot 896

50 €
80 €

Flory Roland

Huile sur carton : "Mas provençal". Signée. Dimensions : 24 cm x 34 cm.

Lot 897

80 €
110 €

Ancienne canne à transformation

Lot 898

70 €
100 €

Paire de coupes / corbeilles sur pied, en faïence à décor ajouré imitant la vannerie et
décor aux liserons en relief - Quelques petits éclats

Lot 899

200 €
300 €

Collection de huit anciennes poires à poudre en cuivre et laiton repoussé

Lot 900

170 €
200 €

Bibliothèque vitrine liégeoise de style Régence en chêne sculpté, ouvrant à deux portes
vitrées à croisillons

Lot 901

20 €
30 €

Dessin

"Paysage enneigé". Monogrammé et daté 1962. Dimensions : 18 cm x 23 cm.

Lot 902

120 €
160 €

Val Saint-Lambert

Vase "Thessalie" doublé et taillé rouge, et, un vase Art déco doublé et taillé mauve.
Hauteur : 25 cm.

Lot 903

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres sur jambe en cristal. 26 verres : 6 flûtes à ch. (1 accidentée), 7
verres à vin r. (3 accidentés), 7 verres à vin bl. (4 accidentés) et 6 verres à eau (1
accidenté).

Lot 904

100 €
160 €

François Dufour

Sculpture en terre cuite peinte. Signée. Trois doigts accidentés. Un manque à la base
arrière. Hauteur : 64 cm.

Lot 905

300 €
400 €

Salle à manger liégeoise en chêne sculpté de style Régence  -  Manque une
porte vitrée
Un deux-corps vitrine, une table à allonges et six chaises.

Lot 906

70 €
90 €

Lampe 1920 à pied en métal ouvragé et tulipe en verre teinté - Hauteur : 37 cm

Lot 907

80 €
120 €

Paire de lampes "Chine" au vase "bouteille" lie de vin

Lot 908

90 €
110 €

Schneider

Lampe de chevet 1900 à tulipe en verre marbré rose, pied en métal ouvragé. Signée.
Hauteur : 37 cm.

Lot 909

60 €
70 €

Lot de trois lampes vintage chromées

Lot 910

120 €
170 €

Bureau plat liégeois faux double face, en chêne sculpté de style Louis XIV
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Lot 911

30 €
50 €

Murani / Milan / Danese / 1957

Deux cendriers vintage en aluminium et bakélite. Un petit éclat.

Lot 912

120 €
170 €

Attribués à Sipek

Lot de quatre verres / coupes en verre à jambe teintée bleue torsadée et travaillée à
chaud. Hauteur : 27 cm.

Lot 913

80 €
110 €

Murano / Zecchin

Lot de quatre cristaux émaillés polychromes.

Lot 914

80 €
100 €

Lot divers de cuivres et laitons

Lot 915

600 €
750 €

Fine salle à manger liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Un bahut à corps central avançant, une vitrine, une table à allonges et six chaises à
dossier ajouré.

Lot 916

160 €
180 €

Service à dîner et à café en porcelaine à décor d'une frise noire et or

51 P. : 18 ass. pl., 12 ass. à p., 12 déj., 1 caf., 1 sucr., 1 pot à l., 1 soup., 1 lég., 1 sal., 1
plat ov., 1 plat r. et 1 sauc.

Lot 917

80 €
100 €

Hels

Paire de bustes en biscuit : "Jeune Bruxelles" et "Pseudo intimité". Intitulés. Signés.
Hauteur : 30 cm.

Lot 918

70 €
100 €

Deux statues en porcelaine : "Ballerines" et "Elégante" - Accident dans le tulle  -  On y
joint une Vierge

Lot 919

90 €
130 €

Villeroy et Boch

Service à gâteau plus assiettes "Géranium", en faïence. 47 P. : 12 ass. pl., 12 ass. à p.,
12 ass. à d. 9 déj., 1 sucr. et 1 pot à l. Accidents

Lot 920

500 €
600 €

Falcon / Professionnal

Cuisinière / piano à gaz en inox et four électrique plus hotte Falcon.

Lot 921

80 €
100 €

Ménagère à couverts en métal argenté de style Louis XV

90 P. : 12 fourch. , 12 cout., 12 cuill. à p., 12 fourch. et 12 cout. à entr., 12 fourch. à g.,
12 cuill. à c., 1 pelle à pdt et 5 pièces de f.

Lot 922

60 €
80 €

Lot de six cuillères à cocktail en argent 925 millièmes à décor de fruits

Lot 923

90 €
130 €

Lot divers de métaux argentés dont couverts Louis XVI, Wiskemann, plat, ...

Lot 924

40 €
60 €

Pot à tabac en faïence "Bon tabac" - Sans couvercle

Lot 925

1200 €
1600 €

Fine salle à manger liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Un deux-corps à pans arrondis et corps central avançant, une table à allonges et six
chaises à barrettes.
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Lot 926

20 €
40 €

Jean Cambresier

Série de cinq assiettes peintes de vues de Liège. Intitulées. Signées.

Lot 927

30 €
50 €

Val Saint-Lambert / Antonio Bon

Coupe en cristal clair. On y joint un cendrier en cristal (accident).

Lot 928

30 €
50 €

Petite lampe de chevet en zingual : "Amour", base en marbre

Lot 929

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de quatre cristaux doublés et taillés et clairs, et, un vase de Bohème.

Lot 930

250 €
350 €

Fine vitrine démontable en chêne sculpté de style Régence, à deux portes vitrées à
croisillons

Lot 931

70 €
90 €

Service à thé et à café 1900 en porcelaine polychrome et or

12 P. : 8 déjeuners, 1 cafetière, 1 théière, 1 sucrier et 1 pot à lait.

Lot 932

180 €
240 €

Val Saint-Lambert

Service à verres en cristal à côtes plates. 48 verres : 12 coupes à ch., 12 verres à vin r.,
12 verres à vin bl. et 12 verres à eau (1 accidenté).

Lot 933

70 €
90 €

Bois de Spa

Une boîte peinte et un carnet. On y joint une boîte peinte.

Lot 934

50 €
75 €

Un vase et une lampe, en porcelaine polychrome et or et fond vert de style Empire - Un
petit éclat à un base

Lot 935

60 €
80 €

Portemanteau argenté à base en marbre

Lot 936

20 €
30 €

Marcel Leruth

Aquarelle : "L'étang". Signée et datée 94. Dimensions : 27 cm x 18 cm.

Lot 937

70 €
100 €

Petite sculpture en bronze : "Chat" - Hauteur : 11 cm

Lot 938

30 €
40 €

Swarovski

Candélabre à trois bougeoirs, en cristal. Une égrenure. Longueur : 22 cm.

Lot 939

80 €
110 €

Val Saint-Lambert

Une carafe à whisky en cristal clair, et, une coupe en cristal doublé taillé.

Lot 940

150 €
200 €

Ancien meuble de cuisine en pin / pitchpin, à portes grillagées - Démontable
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Lot 941

60 €
90 €

Lot de quatre peintures à l'huile : "Nu" et "Paysages"

Lot 942

10 €
20 €

Horloge de cheminée en bois - Manque le balancier

Lot 943

80 €
100 €

Lot divers de verrerie

Deux fois deux flambeaux moulés (un accident), statuettes en cristal d'Arques.

Lot 944

70 €
90 €

Lot divers de cristaux clairs dont vase et drageoir gravé

Lot 945

30 €
40 €

Régulateur à suspendre du XIXème siècle en bois

Lot 946

60 €
80 €

Lot divers de bois sculptés

Horloge, boîte, face à main, ...

Lot 947

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Vase doublé mauve en cristal taillé. Hauteur : 35,5 cm.

Lot 948

30 €
40 €

Vase en cristal à coupe teintée dans le goût de Schneider - Hauteur : 17 cm

Lot 949

80 €
100 €

Sterling

Un crémier et un sucrier ansé, en argent.

Lot 950

250 €
300 €

Deux-corps / bibliothèque en acajou, le bas à trois portes, le haut à trois portes -
Longueur : 208 cm

Lot 951

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Coupe en cristal doublé et taillé bleu. Diamètre : 25 cm.

Lot 952

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 24 cm.

Lot 953

60 €
80 €

Paris, XIXème siècle

Assiette à fond bleu Sèvres et or à décor de bétail au repos. Diamètre : 21,5 cm.

Lot 954

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé mauve et décor à l'or. Hauteur : 34 cm.

Lot 955

200 €
300 €

Canapé de style vintage en cuir noir, coque en bois (griffes) et piétement inox
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Lot 956

30 €
50 €

Eglomisé en relief : "Nature morte aux tulipes" - Dimensions : 23 cm x 17 cm

Lot 957

70 €
100 €

Paire de vases japonais en faïence polychrome et or à décor de geishas - Hauteur : 48
cm

Lot 958

50 €
60 €

Val Saint-Lambert

Lot de deux statuettes en cristal moulé : "Lapin et lapereau".

Lot 959

40 €
70 €

Lot divers de cristaux et verrerie dont seau à glaçons, coupe à jambe au dauphin, ...

Lot 960

50 €
80 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé prune à décor de fleurs. Hauteur : 19 cm.

Lot 961

75 €
100 €

Sitzendorf

Un groupe, deux statuettes galantes, et, un Capo di Monte.

Lot 962

60 €
90 €

Volkstedt / Rudolfstadt

Groupe galant en porcelaine polychrome. Accident. Hauteur : 24 cm.

Lot 963

80 €
120 €

Chine, Canton, XIXème siècle

Vase en porcelaine polychrome et or, la monture en bronze formant flambeau. Hauteur :
32 cm.

Lot 964

30 €
40 €

Pied fumeur "oriental" en laiton

Lot 965

40 €
60 €

Lampe de chevet / de table chromée vintage, l'abat-jour contemporain - Hauteur : 52 cm

Lot 966

80 €
100 €

Bénézit

Dictionnaires des peintures et sculpteurs, en dix volumes.

Lot 967

70 €
100 €

Mazenod

Trois livres d'art illustrés : "La Renaissance", "L'art grec" et "L'art de l'ancienne Rome".

Lot 968

30 €
60 €

Lot de livres illustrés : "Faune et flore"

Lot 969

100 €
150 €

Trois lots de livres d'art illustrés, argus et catalogues

Lot 970

80 €
100 €

Lot de cinq livres d'art illustrés : trois sur la verrerie, un sur Delft et un sur le mobilier
liégeois
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Lot 971

70 €
100 €

Lot divers de livres d'art illustrés dont horlogerie

Lot 972

100 €
200 €

Standard de Liège

Important lot de textiles et divers collectibles.

Lot 973

80 €
100 €

Lot divers de livres d'art illustrés

Lot 974

70 €
100 €

Auguste Leroux

Quatre estampes érotiques.

Lot 975

80 €
100 €

H. Pilton

Huile sur panneau : "Marine". Signée et datée 1881. Dimensions : 17 cm x 24 cm.

Lot 976

70 €
100 €

Georges Crehay (fils)

Huile sur toile : "Berger et moutons". Signée. Dimensions : 24 cm x 42 cm.

Lot 977

60 €
80 €

Jean Vervisch

Huile sur unalit : "Maternité". Signée. Dimensions : 35 cm x 27 cm.

Lot 978

50 €
60 €

Armand Rassenfosse

Deux lithographies : "Hiercheuses".

Lot 979

50 €
70 €

Raymonde Willems

Lot de quatre petites huiles : "Marines", "Paysage" et "Nature morte". Signées.

Lot 980

60 €
80 €

Léon Danchin

Estampe : "Chien et bécasse". Signée. Dimensions : 44 cm x 34 cm.

Lot 981

70 €
90 €

Armand Rassenfosse

Eau-forte : "Nu de dame". Signée et datée 1923 dans le décor. Dimensions : 24 cm x 20
cm.

Lot 982

20 €
25 €

Eau-forte

"Portail Bethléem à Huy". Intitulée. Signée. Dimensions : 37 cm x 28 cm.

Lot 983

80 €
110 €

Edouard Masson

Huile sur panneau : "La Pergola, ville de Spa". Intitulée. Signée. Dimensions : 34 cm x
46 cm.

Lot 984

80 €
100 €

Léon Danchin

Lithographie : "Chien de chasse et faisan". Intitulée. Numérotée à 50 exemplaires.
Signée. Dimensions : 37 cm x 57 cm.

Lot 985

50 €
70 €

Ancienne carte catholique "Pays-Bas" - 1747  -  Dimensions : 50 cm x 57 cm

Hôtel de Ventes Élysée  -  Avril 2024 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 54 sur 60



Lot 986

60 €
80 €

Pierre Colson

Deux huiles : "Liège, rue Volière" et "Le hêtre solitaire". Signées. Dimensions : 24 cm x
18 cm.

Lot 987

110 €
150 €

Une plus une petites peintures

Huiles sur panneau : "Chatons" et "Coq, poules et poussin". Dimensions : 12 cm x 17
cm.

Lot 988

50 €
60 €

Joseph Smal

Deux tirages photos. Signés. Dimensions : 20 cm x 30 cm.

Lot 989

50 €
60 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Portrait d'homme". Dimensions : 50 cm x 33 cm.

Lot 990

150 €
200 €

Daniel Monic

Huile sur toile : "Champignons". Signée. Dimensions : 40 cm x 30 cm.

Lot 991

100 €
140 €

Paul Schouten

Huile sur toile : "Coq et poules". Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 992

70 €
80 €

Ancienne gravure : "Représentation de feu d'artifice" - 1702  -  Dimensions : 36 cm x 48
cm

Lot 993

60 €
70 €

L. Zomers

Huile sur toile : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 994

30 €
40 €

J. Degotte

Dessin au crayon : "Arbre de l'amour". Intitulé. Signé. Dimensions : 44 cm x 31 cm.

Lot 995

70 €
100 €

M. Delhaye

Huile sur toile : "Reflets, Mariembourg". Située. Signée. Dimensions : 70 cm x 50 cm.

Lot 996

60 €
80 €

L. Bisschops

Huile sur toile : "Heure de lumière, Hozémont". Située. Signée et datée Nov 1987.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 997

140 €
180 €

Limoges

Partie de service en porcelaine à liseret argenté. On y joint douze assiettes de
présentation Wiskemann en métal argenté. 48 P. : 12 ass. pl., 12 ass. à p., 12 ass. à
entr. et 12 déj. (1 accident).

Lot 998

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases doublés et taillés rouges. On y joint un vase doublé et taillé bleu.

Lot 999

60 €
90 €

Baccarat

Six gobelets à whisky en cristal.

Lot 1000

80 €
130 €

Deux lots divers de bandes dessinées
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Lot 1001

50 €
90 €

Lot de sept anciennes bandes dessinées de Hergé dont six de Tintin - Accident

Lot 1002

60 €
70 €

Paire de lampes de chevet en laiton et marbrre . On y joint une paire d'appliques

Lot 1003

70 €
90 €

Appareil photo Polaraïd - Image system  -  Sans cable de charge

Lot 1004

30 €
40 €

Quimper / L. Hec / Keralux

Un vase ansé et une assiette. Hauteur : 33 cm.

Lot 1005

140 €
180 €

Icône couverte de métal argenté - Dimensions : 31 cm x 27 cm

Lot 1006

50 €
75 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde Art déco en cristal doublé et taillé rouge. Petites égrenures. Diamètre : 31
cm.

Lot 1007

90 €
120 €

Paire de candélabres en métal argenté de style Louis XV, à deux bras de lumière

Lot 1008

50 €
60 €

Lot de trois tirelires animalières en fonte peinte

Lot 1009

40 €
60 €

Vieux chênée

Lot de cinq chevaux en verre teinté et travaillé à chaud. Accidents.

Lot 1010

80 €
100 €

Service à verres sur jambe en cristal à coupes taillées - Egrenures
42 verres : 8 coupes
à ch., 6 verres à vin r., 10 verres à vin bl., 7 verres à eau et 11 verres à porto.

Lot 1011

10 €
20 €

Vase en grès émaillé à décor de moines - Probablement Guérin  -  Hauteur : 55 cm

Lot 1012

40 €
50 €

Lampe de table en faïence à base dorée et fût lie de vin - Hauteur : 48 cm

Lot 1013

60 €
80 €

Coupe en cristal clair taillé - Diamètre : 16 cm

Lot 1014

60 €
70 €

Une grande applique à pampilles en cristal à quatre lumières, et, une paire d'appliques à
deux bras

Lot 1015

80 €
100 €

Paire de miroirs ovales dorés - Hauteur : 66 cm
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Lot 1016

60 €
80 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Portrait d'homme". Diamètre : 34,5 cm.

Lot 1017

20 €
30 €

Flambeau en verre - Hauteur : 28 cm

Lot 1018

30 €
60 €

Miniature perse - Dimensions : 10 cm x 7 cm

Lot 1019

200 €
300 €

J.T. Thibault (1827 Paris) / J. Lacroux (Paris) / André Daly fils et Cie
Deux plus deux
livres : "Application de la perspective linéaire aux arts du dessin" et "Construction en
briques, la brique ordinaire (en deux volumes, manque première page du premier

Lot 1020

30 €
50 €

Ancien masque à gaz "Englebert" dans son étui en métal - Modèle E2  -  Un cheveu
dans un verre

Lot 1021

30 €
40 €

Tournai

Sucrier en pâte tendre.

Lot 1022

90 €
130 €

James Ryals

Ménagère à couverts anglais en métal argenté. En coffret.

Lot 1023

50 €
60 €

Siège à roulettes de poupée, en osier et métal

Lot 1024

40 €
70 €

Torchère à trois bras, en verre taillé

Lot 1025

70 €
90 €

Lampe balustre en faïence imprimée à décor aux canards

Lot 1026

80 €
100 €

Vase en cristal doublé et taillé bleu, et, un crémier doublé et taillé bleu - On y joint un
vase en verre (accident)

Lot 1027

80 €
120 €

Plat rond en cristal taillé et sablé - Diamètre : 42,5 cm

Lot 1028

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Vase guilloché / seau à champagne en cristal clair. Un éclat à la base. Hauteur : 28 cm.

Lot 1029

120 €
140 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois vases doublés et taillés. Une égrenure.

Lot 1030

100 €
160 €

Val Saint-Lambert

Deux + deux+ un + un roemers à coupes doublées et taillées.
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Lot 1031

80 €
100 €

Venise

Vase en cristal teinté overlay et intercalaire poudré or. Hauteur : 39 cm

Lot 1032

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux : un drageoir, un couvercle et trois salerons dont deux couverts.

Lot 1033

70 €
100 €

Une paire de vases en verre teinté vert et finement émaillé d'une dame (hauteur : 29
cm), quatre tasses et un vase - Accident

Lot 1034

40 €
50 €

Quatre livres illustrés sur la bande dessinée

Lot 1035

180 €
250 €

Fauteuil relax design pivotant en cuir

Lot 1036

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Six verres à cognac et treize verres à liqueur, en cristal.

Lot 1037

100 €
140 €

Dali / Taschen / Robert Descharmes / Gilles Néret

"L'oeuvre peint" en deux volumes.

Lot 1038

30 €
40 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases, en cristal doublé rouge et doublé prune. Eclat à la base. Une grande
égrenure. Hauteurs : 25 cm et 20 cm.

Lot 1039

80 €
110 €

Lot de trois grandes chopes couvertes en étain, et, un plat

Lot 1040

60 €
70 €

Une plus une anciennes mascottes : "Peugeot" et "Jaguar"

Lot 1041

30 €
40 €

Plat ansé Art Nouveau en étain - Diamètre : 62 cm

Lot 1042

60 €
80 €

Lot de douze carafes / trompe-l'oeil en faïence, porcelaine et barbotine polychrome -
Marque dont Franor, Vallauris, Royal Doulton

Lot 1043

50 €
70 €

Pied de lampe en verre teinté, bullé et travaillé à chaud - Hauteur : 33 cm

Lot 1044

120 €
160 €

Wiskemann

Ménagère à couverts. 69 P. : 7 fourch., 7 cout., 7 cuill. à p., 8 fourch. et 8 cout. à entr.,
14 cuill. à entremets, 6 fourch. et 6 cout. à p., et, 6 cuill. à c.

Lot 1045

80 €
100 €

Lot divers d'outils d'armurerie du XVIIème et XIXème siècle
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Lot 1046

80 €
100 €

Michelin

Statue publicitaire. Réédition.

Lot 1047

80 €
100 €

Lot divers d'anciennes épaulettes militaires et drapeau

Lot 1048

60 €
80 €

Lot de trois vases dont deux vintage et un grès

Lot 1049

140 €
160 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 32 cm.

Lot 1050

60 €
70 €

Un vase vintage en céramique, et, un ancien tire-bouchon

Lot 1051

70 €
100 €

Ronzan

Statue animalière en faïence polychrome : "Léopards".

Lot 1052

80 €
120 €

Lot divers de couverts dont une louche du XIXème siècle en argent, 12 fourchettes à
huître en argent, 10 couteaux à poisson en métal argenté de style Louis XVI, anciens
couverts à gigot et divers à manches en argent

Lot 1053

90 €
120 €

Wolfers 835 millièmes

Trois fourchettes et trois couteaux à poisson, en argent à palmette.

Lot 1054

80 €
100 €

Spirou et Fantasio / Dupuis

Seize recueils de bandes dessinées.

Lot 1055

80 €
120 €

Lot divers de bandes dessinées

Gil Jourdan : intégrale 1 à 4, Clifton : trois recueils, Johan et Pirloui : quatre tomes, et,
Martin Milan : trois recueils.

Lot 1056

80 €
100 €

Lucky Luke

Lot de bandes dessinées et recueils.

Lot 1057

80 €
100 €

Tunique Bleues / Dupuis

Quatorze recueils de bandes dessinées (manque le 12) et diverses bandes dessinées.

Lot 1058

80 €
100 €

Léonard (25 pièces) et Kid Paddle - 2012

Lot 1059

80 €
100 €

Tintin / Hergé

Six recueils et divers.

Lot 1060

80 €
100 €

Natacha

Collection en vingt-deux volumes.
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Lot 1061

80 €
100 €

Bandes dessinées : l'histoire secrète en douze volumes, et, XIII : recueil intégral en neuf
volumes

Lot 1062

80 €
100 €

Ricochet / Le Lombard

Lot de bandes dessinées.

Lot 1063

80 €
100 €

Marsupilani / Hachette

Collection de trente volumes et quelques bandes dessinées.

Lot 1064

80 €
100 €

Boule et Bill

La collection et diverses bandes dessinées.

Lot 1065

80 €
100 €

Yoko Tsuno

Intégrale incomplète de neuf volumes et divers albums

Lot 1066

80 €
100 €

Blake et Mortimer

Bandes dessinées : collection incomplète.

Lot 1067

80 €
100 €

Jeremiah

Bandes dessinées : la collection de trente-sept volumes.

Lot 1068

100 €
150 €

Lanfeust et les mondes de Troy

Bandes dessinées : complète.

Lot 1069

80 €
100 €

Gaston Lagaffe

Bandes dessinées : recueil en dix volumes, et, diverses bandes dessinées.

Lot 1070

80 €
100 €

Lot divers de bandes dessinées

Lot 1071

30 €
50 €

Kamelott / Castermans

Bandes dessinées 1 à 10.

Lot 1072

150 €
250 €

Cinq lots divers de bandes dessinées
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